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			   	 Offizielle Ergebnisliste

Veranstalter:				   Ski-Club Bergen e.V.

Schirmherr:				    Bürgermeister Stefan Schneider

Organisationsleiter:			  Dr. Jürgen Schmid 

Strecke:				    Bergen – Hochfelln

Höhenunterschied:			  1074 m

Streckenlänge:			   8,9 km

Meteorologische Daten:		  Wetter:
					     Tal: sonnig			   Berg: sonnig
					     Temperatur Tal: 		  14°C
					     Temperatur Gipfel: 		 12°C

Für die Richtigkeit:			  Schiedsrichter:
					     Thiele Andreas			   SC Bergen

					     Geprüfte DSV-Kampfrichter:
					     Anfang Georg			   SC Bergen
					     Kovatsch Toni			   SC Bergen
					     Thiele Andreas			   SC Bergen
					     Bösl Christian			   TSV Siegsdorf
					     Kimmeringer Sebastian		  TSV Palling

Timing: 				    ALGE Timing Deutschland

46. internationaler Adelholzener
43. internationaler 

 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

GRAND-PRIX
Sonntag, 25. September 2016

Ski-Club + Gemeinde Bergen 
Bavaria/Germany

Official Ranking List

MOUNTAIN RUNNING WORLD CUP

44. internationaler 

MOUNTAIN RUNNING WORLD CUP
Sonntag, 24. September 2017



46. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019

Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

1 2 MAMO Petro ERI 1984 Fly-Stubai M Senioren M35 43:41.0

2 1 ABRAHAM Filimon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel M Männer M20 43:55.2 +14.2

3 5 BECAN Timotej SLO 1996 Team Slovenia M Männer M20 44:57.1 +1:16.1

4 4 JANU Jan CZE 1993 Mizuno-Team M Männer M20 45:22.0 +1:41.0

5 6 DLUGOSZ Andrzej POL 1978 Polen M Senioren M40 45:45.0 +2:04.0

6 8 LECHLEITNER Simon AUT 1979 LLZ Tirol M Senioren M40 47:12.8 +3:31.8

7 7 LEHMANN Jonas GER 1989 TUS Heltersberg M Männer M20 47:32.2 +3:51.2

8 9 SCHULZE Marc GER 1984 Running/Citylauf Dresden M Senioren M35 48:05.7 +4:24.7

9 3 TONINELLI Antonio ITA 1984 Italien M Senioren M35 48:25.1 +4:44.1

10 149 WIELTSCHNIG Silvio AUT 1973 Team Viking/Nortec/fitstore2 M Senioren M45 48:31.7 +4:50.7

11 10 MAYR Andrea AUT 1979 SV Schwechat W Seniorinnen W 49:51.1 +6:10.1

12 79 GRAMELSBERGER Feli GER 2002 SC Ainring M Männliche Jug 50:27.7 +6:46.7

13 258 SCHUMI Bruno GER 1984 Kelag Energy M Senioren M35 50:48.8 +7:07.8

14 52 BREGAR Gasper SLO 1990 Team Slovenia M Männer M20 51:05.1 +7:24.1

15 35 REINDL Raimund AUT 1985 SC Bergen M Männer M20 51:10.2 +7:29.2

16 98 SCHWEIGER Franz GER 1971 SVO LA Germaringen M Senioren M45 51:35.4 +7:54.4

17 180 HOLZINGER Florian GER 1974 TuS Feuchtwangen M Senioren M45 51:54.0 +8:13.0

18 252 KLINGER Wolfgang GER 1990 SC Anger M Männer M20 52:10.5 +8:29.5

19 56 PLAZNIK Matic SLO 1993 Team Slovenia M Männer M20 53:04.0 +9:23.0

20 12 KIBEBO Sintayehu ETH 1987 Ethiopien W Frauen W30 53:26.9 +9:45.9

21 121 SCHUHBÖCK Seraphin GER 1999 TSV Palling M Männer M20 54:00.6 +10:19.6

22 11 KISTNER Sarah GER 1997 MTV Kronberg W Frauen W20 54:18.7 +10:37.7

23 177 MÜLLER Christoph GER 1999 TSV Übersee M Männer M20 55:02.0 +11:21.0

24 96 EISELE Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim M Männer M20 56:07.9 +12:26.9

25 191 NERLICH Rainer GER 1980 LC Buchendorf M Senioren M35 56:27.8 +12:46.8

26 29 SCHREINER Franz AUT 1965 SU IGLA long life M Senioren M50 56:31.2 +12:50.2

27 127 GEERDINK Maykel NED 1970 Marathon Pim Mulier M Senioren M45 57:05.2 +13:24.2

28 173 GEERDINK Björn NED 1970 Marathon Pim Mulier M Senioren M45 57:09.4 +13:28.4

29 14 NOLL Melanie GER 1984 TuS 06 Heltersberg W Frauen W30 57:22.7 +13:41.7

30 157 BURGHARDT Tim GER 1993 --- M Männer M20 57:38.4 +13:57.4

31 257 ANZENHOFER Matthias GER 1978 Dietramszell M Senioren M40 57:48.8 +14:07.8

32 71 ROTTMÜLLER Anian GER 1999 TuS Bad Aibling M Männer M20 57:52.2 +14:11.2

33 94 HOLLMANN Christian GER 1969 Weltraumjogger Berlin M Senioren M50 58:11.7 +14:30.7

34 153 STRASSER Martin GER 1980 TG Salzachtal M Senioren M35 58:35.6 +14:54.6

35 170 STITZ Andreas AUT 1967 SV Falsche Hasen M Senioren M50 58:38.7 +14:57.7

36 73 HOHENREITER Hubert GER 1983 LC TÖLZER LAND M Senioren M35 58:54.0 +15:13.0

37 129 BRAND Martin GER 1984 LC Karacho M Senioren M35 59:02.4 +15:21.4

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 29.09.2019 - 21:50:37 www.alge-timing.de
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

38 99 BRESINA Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen M Senioren M50 59:09.0 +15:28.0

39 60 LECHNER Sebastian GER 1985 SC Bergen M Männer M20 59:30.2 +15:49.2

40 57 BERGER Waltraud GER 1970 TG Salzachtal W Seniorinnen W 59:59.4 +16:18.4

41 108 BITTMANN Gregor GER 1965 DAV Otterfing M Senioren M50 1:00:20.0 +16:39.0

42 229 GRILL Martin GER 1982 M Senioren M35 1:00:21.2 +16:40.2

43 147 NORDSTRÖM Niklas andere 1989 ohne Verein M Männer M20 1:00:34.8 +16:53.8

44 220 SCHMIDTNER Martin GER 1981 LG Kreis Dachau M Senioren M35 1:00:37.0 +16:56.0

45 168 ESSBAUER Kevin GER 1988 Laufen/Salzach M Männer M20 1:00:41.1 +17:00.1

46 150 SCHEUERECKER Armin GER 1968 TG Salzachtal M Senioren M50 1:00:58.0 +17:17.0

47 80 SCHÄFER Anton GER 1978 DAV Traunstein / Flinkfüßer M Senioren M40 1:01:06.9 +17:25.9

48 116 RICHARDSON James AUT 1989 Naturfreunde Wals M Männer M20 1:01:13.0 +17:32.0

49 237 LEITNER Christoph GER 1970 Karwendel Express M Senioren M45 1:01:25.4 +17:44.4

50 213 THURNER Reinhard GER 1966 SV Wulfertshausen M Senioren M50 1:01:26.9 +17:45.9

51 163 ENZINGER Severin GER 1999 --- M Männer M20 1:01:36.2 +17:55.2

52 227 DIETZ Nadjy GER 1996 LG Brandenhupf W Frauen W20 1:01:37.7 +17:56.7

53 231 GRIEßER Robert AUT 1981 M Senioren M35 1:01:41.6 +18:00.6

54 110 ANDERL Markus GER 1990 Truchtlaching M Männer M20 1:01:45.0 +18:04.0

55 17 KREMSER Karl GER 1955 TSV Königsdorf M Senioren M60 1:01:49.2 +18:08.2

56 92 MAYERBÜCHLER Franz GER 1993 Ferienwohnung Mayerbüchl M Männer M20 1:01:53.2 +18:12.2

57 247 PREIS Marcus GER 1989 TuS Waldschlag Ulm M Männer M20 1:01:58.3 +18:17.3

58 50 REITHMEIER Gerhard GER 1977 SC Bergen M Senioren M40 1:02:01.3 +18:20.3

59 67 MAGG Johannes GER 1980 Ski Club Ruhpolding M Senioren M35 1:02:09.9 +18:28.9

60 31 RITTER Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau M Senioren M40 1:02:12.1 +18:31.1

61 144 GEISTANGER Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt M Senioren M45 1:02:12.2 +18:31.2

62 89 KÖHLER Michael GER 1991 SC Bergen M Männer M20 1:02:15.4 +18:34.4

63 226 HELMINGER Stefan GER 1976 TG Salzachtal M Senioren M40 1:02:26.2 +18:45.2

64 169 NEUSTIFTER Max GER 1969 TSV Schnaitsee M Senioren M50 1:02:42.1 +19:01.1

65 164 ZDOVC Alex GER 1974 Team Zdovc M Senioren M45 1:02:49.9 +19:08.9

66 218 WIMMER Florian GER 1987 M Männer M20 1:02:50.1 +19:09.1

67 154 HEINZE Achim GER 1971 --- M Senioren M45 1:02:54.6 +19:13.6

68 44 MATTHEW Gerd GER 1963 SC Bergen M Senioren M55 1:03:11.8 +19:30.8

69 126 BIRKICHT Holger GER 1993 Schuhwiedu M Männer M20 1:03:14.6 +19:33.6

70 234 MAYR Christian GER 1977 TG Salzachtal M Senioren M40 1:03:30.1 +19:49.1

71 65 KENDLER Gerhard AUT 1973 RC Bischofshofen M Senioren M45 1:03:33.3 +19:52.3

72 230 OBERBUCHNER Thoma GER 1979 M Senioren M40 1:03:44.5 +20:03.5

73 93 GRANAT Stephan AUT 1978 ASV Salzburg LA M Senioren M40 1:03:45.5 +20:04.5

74 120 OSTERTAG Ludwig GER 1993 Brüderduell M Männer M20 1:03:53.0 +20:12.0

75 68 WEIDEL Felix GER 1995 Team Zdovc M Männer M20 1:04:08.1 +20:27.1

76 40 SCHWAIGER Sebastian GER 1995 --- M Männer M20 1:04:09.4 +20:28.4

77 88 JOUABLI Ali GER 1979 Tsv Brannenburg M Senioren M40 1:04:33.6 +20:52.6

78 214 TRIEDL Manfred GER 1965 BSV Flughafen München M Senioren M50 1:04:34.0 +20:53.0
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

79 139 REHRL Franz GER 1962 TG Salzachtal M Senioren M55 1:04:39.6 +20:58.6

80 132 ALTENBUCHNER Philip GER 1992 Betong Racing Team M Männer M20 1:04:41.1 +21:00.1

81 201 GRIESSMAIR Lucas GER 1993 München M Männer M20 1:04:46.5 +21:05.5

82 145 KERCZYNSKI Peter GER 1990 Arriba Göppersdorf M Männer M20 1:04:55.4 +21:14.4

83 244 WAGNER Johannes GER 1963 TG Salzachtal M Senioren M55 1:05:06.4 +21:25.4

84 101 HECHT Ferdinand GER 1993 --- M Männer M20 1:05:07.4 +21:26.4

85 76 BINDER Gunnar GER 1968 München M Senioren M50 1:05:15.1 +21:34.1

86 72 OSTERTAG Wolfgang GER 1987 DAV Berchtesgaden M Männer M20 1:05:19.5 +21:38.5

87 137 HOFMANN Stefan GER 1994 Schuhwiedu M Männer M20 1:05:40.4 +21:59.4

88 160 WEINFURTNER Tobias GER 1995 Naturfreunde Töging M Männer M20 1:05:41.2 +22:00.2

89 172 SCHNEIDEREIT Lukas GER 1999 Schneidereit M Männer M20 1:05:42.4 +22:01.4

90 22 SCHECK Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. M Senioren M35 1:05:45.1 +22:04.1

91 165 REICHL Jonathan GER 1999 TuS Traunreut M Männer M20 1:05:49.0 +22:08.0

92 100 KIRCHMAIER Herbert AUT 1980 TeamKirchmaier M Senioren M35 1:05:53.2 +22:12.2

93 187 SCHENK Markus GER 1976 LV Pliezhausen 2012 M Senioren M40 1:05:54.8 +22:13.8

94 142 HUBER Felix GER 1998 TSV Stein - St.Georgen M Männer M20 1:06:04.7 +22:23.7

95 210 DUCI Ernesto ITA 1974 Runners Bergamo M Senioren M45 1:06:07.3 +22:26.3

96 188 BÖSHAR Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler M Senioren M50 1:06:17.9 +22:36.9

97 26 NITZERT Marcel GER 1984 Nitzert M Senioren M35 1:06:27.1 +22:46.1

98 211 KRAPFL Thomas GER 1989 M Männer M20 1:06:31.4 +22:50.4

99 246 BAILLIARD Laurent GER 1982 M Senioren M35 1:06:38.1 +22:57.1

100 59 KIRST Christin GER 1978 Hochfellnflieger Bergen W Seniorinnen W 1:06:51.1 +23:10.1

101 141 FRIEDRICH Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen M Senioren M35 1:07:11.1 +23:30.1

102 112 SCHWAN Ralph GER 1965 LG Kirchseeon M Senioren M50 1:07:12.0 +23:31.0

103 261 SACHENBACHER Felix GER 1997 Motocrossclub Übersee M Männer M20 1:07:16.6 +23:35.6

104 32 HILSCHER-BITTMANN GER 1965 DAV Oberland W Seniorinnen W 1:07:24.1 +23:43.1

105 202 SCHROLL Andreas GER 1991 Laufgruppe anti Rille M Männer M20 1:07:26.9 +23:45.9

106 236 HUBER Manfred GER 1969 M Senioren M50 1:07:33.9 +23:52.9

107 66 ADLMAIER Thomas GER 1970 SV Söchtenau M Senioren M45 1:07:38.1 +23:57.1

108 251 CIORATIS ANDRIUS LIT 1976 M Senioren M40 1:07:45.7 +24:04.7

109 181 ENZINGER Marinus GER 1994 Traunreut M Männer M20 1:07:48.2 +24:07.2

110 179 ILLGUTH Bernd GER 1970 Fellnflieger M Senioren M45 1:07:56.0 +24:15.0

111 233 RIECHLMANN Jörg GER 1968 Lawienhundestaffel Chiemg M Senioren M50 1:07:57.9 +24:16.9

112 228 SKLAR Georg GER 1974 M Senioren M45 1:08:05.8 +24:24.8

113 54 ECKHARDT Lara Elea GER 1999 LAC Frankenthal e.V. W Frauen W20 1:08:07.0 +24:26.0

114 20 HUNKLINGER Konrad GER 1978 DH electronics GmbH M Senioren M40 1:08:11.1 +24:30.1

115 46 FJELDHEIM Håvard andere 1978 Molde Turnforening M Senioren M40 1:08:17.2 +24:36.2

=116 84 KEINATH Silke GER 1976 Bodelshausen W Seniorinnen W 1:08:19.6 +24:38.6

=116 70 REICHL Günter GER 1963 LG Kreis Dachau M Senioren M55 1:08:19.6 +24:38.6

118 135 HALLWEGER Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen W Seniorinnen W 1:08:37.9 +24:56.9

119 222 ERDMANN Philip GER 1984 SC Prinz Eugen München M Senioren M35 1:08:38.2 +24:57.2
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

120 118 KROISS Lukas GER 1995 --- M Männer M20 1:08:45.5 +25:04.5

121 136 HERRNSDORF Klaus GER 1979 --- M Senioren M40 1:08:51.7 +25:10.7

122 238 LEITNER Lorenz GER 2003 TSV Penzberg M Männliche Jug 1:09:07.4 +25:26.4

123 45 REITER Bernhard GER 1980 SV Wonneberg M Senioren M35 1:09:11.2 +25:30.2

124 95 KAMMER Jutta GER 1974 LSV Ladenburg W Seniorinnen W 1:09:19.0 +25:38.0

125 204 SCHWARZ Thorsten GER 1967 Physiotherapie Schwarz M Senioren M50 1:09:26.7 +25:45.7

126 148 BITTL Hubert GER 1964 RSV Hachinger Tal M Senioren M55 1:09:32.0 +25:51.0

127 208 PECHER Henryk GER 1969 Oberhaid M Senioren M50 1:09:32.7 +25:51.7

128 199 SWAMY Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein M Männer M20 1:09:34.3 +25:53.3

129 200 SWAMY Krishna GER 1969 Hamburg M Senioren M50 1:09:37.3 +25:56.3

130 185 HAUSNER Christian GER 1972 GebJgBrig 23 M Senioren M45 1:09:37.4 +25:56.4

131 24 HAIDER Xaver GER 1996 SBC Traunstein M Männer M20 1:09:43.7 +26:02.7

132 58 LETSCHERT Maximilian GER 1995 Letschert M Männer M20 1:09:45.0 +26:04.0

133 42 WINKLMAIER Dominik GER 1996 --- M Männer M20 1:09:45.9 +26:04.9

134 221 ERDMANN Maria GER 1988 SC Prinz Eugen München M Männer M20 1:09:56.2 +26:15.2

135 51 LANG Dominik GER 1994 Lang Dominik M Männer M20 1:09:57.2 +26:16.2

136 90 WAGNER Thomas GER 1970 LG Kreis Dachau M Senioren M45 1:09:58.5 +26:17.5

137 19 SCHMID Max GER 1989 SC Bergen M Männer M20 1:09:59.2 +26:18.2

138 243 SCHNEIDER Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim W Seniorinnen W 1:10:00.7 +26:19.7

139 152 KOBEK Michael GER 1984 --- M Senioren M35 1:10:01.2 +26:20.2

140 254 KOCH-KIRCHNER Tina GER 1979 SC Anger W Seniorinnen W 1:10:08.8 +26:27.8

141 86 VIKTORIN Pavel GER 1996 DH electronics GmbH M Männer M20 1:10:09.8 +26:28.8

142 198 BIERMEIER Julia GER 1992 TG Salzachtal W Frauen W20 1:10:15.4 +26:34.4

143 15 EINEDER Ernst GER 1965 LG Mettenheim M Senioren M50 1:10:15.6 +26:34.6

144 253 PICKL Katharina GER 1979 SC Anger W Seniorinnen W 1:10:31.1 +26:50.1

145 48 LIST Jonathan GER 1988 DAV Traunstein M Männer M20 1:10:33.8 +26:52.8

146 219 HACKL Thomas GER 1982 LG Kreis Dachau M Senioren M35 1:10:40.7 +26:59.7

147 232 UNTERFORSTHUBER Ul GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt M Senioren M35 1:10:51.3 +27:10.3

148 140 V. HAMMERSTEIN Leon GER 1984 --- M Senioren M35 1:11:00.4 +27:19.4

149 47 WAIDMANN Wolfgang GER 1965 Waidmann M Senioren M50 1:11:25.7 +27:44.7

150 143 OCHSENBAUER Paul GER 1967 ———————- M Senioren M50 1:11:32.5 +27:51.5

151 63 KORN Larissa GER 1994 LG Erlangen W Frauen W20 1:11:40.3 +27:59.3

152 196 LUGERT Stefan GER 1991 SC Ruhpolding M Männer M20 1:11:47.9 +28:06.9

153 124 DUFTER Leonhard GER 1995 TSV Wirtshausfranz M Männer M20 1:11:54.6 +28:13.6

154 115 STANG Christian GER 1983 Laufschule Runner´s High M Senioren M35 1:11:55.4 +28:14.4

155 195 ADERHOLD Thomas GER 1978 Sonneberg M Senioren M40 1:11:59.6 +28:18.6

156 18 LECHNER Johannes GER 1963 Lechner M Senioren M55 1:12:05.8 +28:24.8

157 182 BUSCH Dirk GER 1966 Team Zdovc M Senioren M50 1:12:17.1 +28:36.1

158 81 KRAMER Susi GER 1968 Bergbund Hausham W Seniorinnen W 1:12:27.3 +28:46.3

159 28 SCHNEIDER Robert GER 1970 Schneider M Senioren M45 1:12:29.0 +28:48.0

160 156 FRANK Reini GER 1972 Bergwacht Bergen M Senioren M45 1:12:34.9 +28:53.9
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

161 235 ADERBAUER Christoph GER 1981 M Senioren M35 1:12:37.7 +28:56.7

162 207 WALTER Eric GER 1994 Chieming M Männer M20 1:12:47.8 +29:06.8

163 133 TEJADA Alvaro GER 1961 Triathlon TSV Altenmarkt M Senioren M55 1:12:57.5 +29:16.5

164 224 DR. HUTTER Sigrid GER 1961 LG Mettenheim W Seniorinnen W 1:13:10.2 +29:29.2

165 102 KRAMMER Michael GER 1970 SC Bergen M Senioren M45 1:13:16.0 +29:35.0

166 223 BERNHOFER Philipp GER 1963 SLV Bernau M Senioren M55 1:13:21.1 +29:40.1

167 225 HAAS Marion GER 1967 SC Aising-Pang W Seniorinnen W 1:13:33.9 +29:52.9

168 138 SCHULLER Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt/Alz M Senioren M55 1:13:35.7 +29:54.7

169 119 LODERBAUER Harald GER 1974 --- M Senioren M45 1:13:41.4 +30:00.4

170 166 SCHROBENHAUSER Jo GER 1997 GTEV Bergen W Frauen W20 1:14:22.1 +30:41.1

171 216 HOLZNER Flo GER 1983 Conder Snowteam M Senioren M35 1:14:30.2 +30:49.2

172 245 BORDIHN Karin GER 1962 TG Salzachtal W Seniorinnen W 1:14:32.7 +30:51.7

173 107 SCHÖNHUBER Irmi GER 1975 LG Mettenheim W Seniorinnen W 1:14:46.3 +31:05.3

174 105 STOIB Simon GER 1981 Team Zdovc M Senioren M35 1:14:48.1 +31:07.1

175 203 SOTIRIU Nikolas GER 1982 SC Bergen M Senioren M35 1:14:49.0 +31:08.0

176 215 IKLODI Eszter HUN 1993 Prinz Eugen SC W Frauen W20 1:15:09.8 +31:28.8

177 192 HAUSER Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl M Senioren M65 1:15:20.4 +31:39.4

178 30 LANG Nils GER 2000 --- M Junioren 1:15:26.6 +31:45.6

179 39 ALBRECHT Uli GER 1953 SC Murnau M Senioren M65 1:15:29.8 +31:48.8

180 113 REXER Peter GER 1956 Team Rhonda M Senioren M60 1:15:32.3 +31:51.3

181 23 SCHNEIDER Eugen GER 1984 Naturfreunde Töging M Senioren M35 1:15:33.3 +31:52.3

182 242 HÖß Anderl GER 1969 Wanderfreunde Oberland M Senioren M50 1:16:09.5 +32:28.5

183 85 KRAFFT Peter GER 1958 Sport für Spenden M Senioren M60 1:16:31.0 +32:50.0

184 64 STELZER Franz GER 1969 tsv  tricolor M Senioren M50 1:16:59.4 +33:18.4

185 205 MAYER-TANCIC Ulrike GER 1965 LG Telis Finaz Regensburg W Seniorinnen W 1:17:02.6 +33:21.6

186 111 EISELE Werner GER 1961 SpVgg Auerbach/Streitheim M Senioren M55 1:17:08.9 +33:27.9

187 97 STANDL Christina AUT 1992 Lauftreff Nussdorf W Frauen W20 1:17:17.9 +33:36.9

188 217 KRETZSCHMAR Markus GER 1978 Conder Snowteam M Senioren M40 1:17:22.9 +33:41.9

189 34 HUNKLINGER Jonas GER 1994 TSV Waging M Männer M20 1:17:36.9 +33:55.9

190 53 BURSIAN Andreas GER 1963 SC Aising-Pang M Senioren M55 1:17:44.6 +34:03.6

191 78 OBERWALLNER Evi GER 1980 Sc Hermagor W Frauen W30 1:17:45.5 +34:04.5

192 106 HELDER Egon GER 1951 TSV Buchenrod M Senioren M65 1:17:57.9 +34:16.9

193 189 ALTWEGNER SABINE GER 1977 SC Haag W Seniorinnen W 1:17:59.8 +34:18.8

194 114 GOETZE Anneloes GER 2000 --- W Juniorinnen 1:18:03.1 +34:22.1

195 248 RAHM Nikola GER 1974 Riffeladler W Seniorinnen W 1:18:03.5 +34:22.5

196 104 JAKOB Jürgen GER 1962 DaCapo Achberg M Senioren M55 1:18:08.8 +34:27.8

197 161 GEIGER Lukas GER 1997 SC Bergen M Männer M20 1:18:14.7 +34:33.7

198 194 RUDOLPHI Markus GER 1971 1. FC Kaiserslautern M Senioren M45 1:18:52.0 +35:11.0

199 240 FRANKEN OLIVER GER 1964 PTSV Rosenheim M Senioren M55 1:19:00.0 +35:19.0

200 255 WILMS Christoph GER 1985 M Männer M20 1:19:04.9 +35:23.9

201 37 GRIES Andreas GER 1967 SG - Katek  Triathlon M Senioren M50 1:19:08.0 +35:27.0
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

202 167 SCHÖNHUBER Andreas GER 1971 LG Mettenheim M Senioren M45 1:19:23.6 +35:42.6

203 197 GLIEM Sabine GER 1958 MTV Kronberg W Seniorinnen W 1:19:54.0 +36:13.0

204 103 FINK Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging M Senioren M70 1:20:01.2 +36:20.2

205 175 DITZ Florian GER 1980 --- M Senioren M35 1:20:07.1 +36:26.1

206 263 SCHNELLBACH Hans-J GER 1991 M Männer M20 1:20:09.8 +36:28.8

207 130 GARBER Katrin GER 1985 --- W Frauen W30 1:20:21.2 +36:40.2

208 69 CHRISTOFORI Theresa GER 1994 Christofori W Frauen W20 1:20:36.6 +36:55.6

209 206 MATHES Steffen GER 1992 Hirschhorn M Männer M20 1:20:38.6 +36:57.6

210 75 FISCHER Michaela GER 1978 TSV Trostberg W Seniorinnen W 1:20:38.8 +36:57.8

211 171 FRITZENWENGER Gabri GER 1969 TSV Palling W Seniorinnen W 1:20:52.2 +37:11.2

212 209 STEILS Lissy GER 1996 Bergen W Frauen W20 1:21:20.3 +37:39.3

213 125 STÖGER Alois GER 1945 MRRC München M Senioren M70 1:21:49.4 +38:08.4

214 128 MODROK Alfred GER 1960 Road Runners Tutzing M Senioren M55 1:22:31.6 +38:50.6

215 38 SCHIPKE Christian GER 1971 Team Erdinger Alkoholfrei M Senioren M45 1:22:38.3 +38:57.3

216 55 WÖRNDL Ludwig GER 1997 --- M Männer M20 1:22:46.4 +39:05.4

217 176 MITTERER Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burgha W Frauen W30 1:22:47.5 +39:06.5

218 178 TISCHLER Manuela GER 1961 LG Mettenheim W Seniorinnen W 1:23:07.0 +39:26.0

219 83 DUMITRIU Bogdan ROU 1978 Alergator independent M Senioren M40 1:23:29.5 +39:48.5

220 146 KLINGOR Katja GER 1979 Aschau im Chiemgau W Seniorinnen W 1:24:15.0 +40:34.0

221 123 KOBEK Carmen GER 1988 --- W Frauen W30 1:24:36.9 +40:55.9

222 16 MEHRL Albert GER 1960 RegensburgLLC M Senioren M55 1:24:41.8 +41:00.8

223 33 BIASOLO Nathalie SUI 1965 Lsg OLTEN W Seniorinnen W 1:25:22.2 +41:41.2

224 256 RENGER Walter GER 1974 M Senioren M45 1:25:22.5 +41:41.5

225 49 WAGNER Rudolf GER 1961 LG Gendorf Wacker Burgha M Senioren M55 1:25:41.3 +42:00.3

226 122 MÖLLERS Franz GER 1951 LTV Lippstadt M Senioren M65 1:25:52.6 +42:11.6

227 109 LAUCKHARDT Markus GER 1976 --- M Senioren M40 1:26:45.5 +43:04.5

228 249 DIEDERICHS Henning GER 1970 M Senioren M45 1:27:05.6 +43:24.6

229 241 RABUS Tanja GER 1987 W Frauen W30 1:28:26.1 +44:45.1

230 239 AULICH Rene GER 1985 M Männer M20 1:30:01.6 +46:20.6

231 162 JUNG Rainer GER 1973 Flixbus M Senioren M45 1:30:33.9 +46:52.9

232 262 SHARIPOVA Raisva GER 1974 Neufahrn W Seniorinnen W 1:31:14.0 +47:33.0

233 186 LAUB Michael GER 1968 Mittelschule Siegsdorf Lehre M Senioren M50 1:32:02.9 +48:21.9

234 41 COLLERAIS Bruno FRA 1974 --- M Senioren M45 1:33:11.1 +49:30.1

235 212 PARZINGER Elisabeth GER 1989 W Frauen W30 1:33:29.0 +49:48.0

236 250 WALLSTEIN Corinna GER 1972 W Seniorinnen W 1:36:03.7 +52:22.7

237 259 ANNESER Manfred GER 1941 SG Stadtwerke Freising M Senioren M70 1:37:53.2 +54:12.2

238 131 DIEPGROND Gerardus GER 1953 DAV FÜRTH M Senioren M65 1:39:14.8 +55:33.8

239 43 BÖHM Regina GER 1971 Team Erdinger Alkohilfrei W Seniorinnen W 1:42:11.7 +58:30.7

240 82 MAI Elli GER 1942 LG Mettenheim W Seniorinnen W 1:47:22.3 +1:03:41.3

241 134 HARTH Dieter GER 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg M Senioren M70 1:47:52.6 +1:04:11.6

260 VOGLER Josef GER 1956 SG Stadtwerke Freising M Senioren M60 DNF
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Klasse Gesamt Diff

74 KLAUSER Alois GER 1966 Bergwacht Bergen M Senioren M50 DNF

13 MAIER Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim W Frauen W20 DSQ

193 BÜCKING Eicke GER 1974 Bücking M Senioren M45 DNS

190 STRASSER Marc GER 1978 TG Salzachtal M Senioren M40 DNS

184 EGER Torsten GER 1965 5.11-Shop Eching M Senioren M50 DNS

183 COMAN Claudia Ioana ROU 1990 Alergator independent W Frauen W20 DNS

174 GEISREITER Anton GER 1982 --- M Senioren M35 DNS

159 ROMODOW Mathias GER 1986 Traunreut M Männer M20 DNS

158 STALLER Albert GER 1970 SV Oberteisendorf M Senioren M45 DNS

155 LOEKEN Carmen GER 1988 WSV Großkarolinenfeld W Frauen W30 DNS

151 NIERMEIER Tobias GER 1980 Salzburg M Senioren M35 DNS

117 GUERCKE Anja GER 1997 Ju-jutsu Bergen W Frauen W20 DNS

91 MAUZ Bernd GER 1967 LG Filder M Senioren M50 DNS

87 KOLIGAR Mojca SLO 1982 Team Slovenia M Senioren M35 DNS

77 GODOW Philipp GER 1989 --- M Männer M20 DNS

62 BEYREUTHER Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen M Senioren M40 DNS

61 WILKENING Patrick GER 1982 BEAST RUNNERS HANNO M Senioren M35 DNS

36 HELLER Stefan GER 1978 TSV Schwabhausen M Senioren M40 DNS

27 PICHLER Stephan GER 1976 SC Bergen M Senioren M40 DNS

25 KRAUTH Mike GER 1973 RSFC Schefflenz M Senioren M45 DNS

21 KÖHLER Michael GER 1990 SC Bergen M Männer M20 DNS
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46. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019

Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 10 MAYR Andrea AUT 1979 SV Schwechat Seniorinnen W4 49:51.1

2 12 KIBEBO Sintayehu ETH 1987 Ethiopien Frauen W30 53:26.9 +3:35.8

3 11 KISTNER Sarah GER 1997 MTV Kronberg Frauen W20 54:18.7 +4:27.6

4 14 NOLL Melanie GER 1984 TuS 06 Heltersberg Frauen W30 57:22.7 +7:31.6

5 57 BERGER Waltraud GER 1970 TG Salzachtal Seniorinnen W4 59:59.4 +10:08.3

6 227 DIETZ Nadjy GER 1996 LG Brandenhupf Frauen W20 1:01:37.7 +11:46.6

7 59 KIRST Christin GER 1978 Hochfellnflieger Bergen Seniorinnen W4 1:06:51.1 +17:00.0

8 32 HILSCHER-BITTMANN Ma GER 1965 DAV Oberland Seniorinnen W5 1:07:24.1 +17:33.0

9 54 ECKHARDT Lara Elea GER 1999 LAC Frankenthal e.V. Frauen W20 1:08:07.0 +18:15.9

10 84 KEINATH Silke GER 1976 Bodelshausen Seniorinnen W4 1:08:19.6 +18:28.5

11 135 HALLWEGER Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W4 1:08:37.9 +18:46.8

12 95 KAMMER Jutta GER 1974 LSV Ladenburg Seniorinnen W4 1:09:19.0 +19:27.9

13 243 SCHNEIDER Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim Seniorinnen W4 1:10:00.7 +20:09.6

14 254 KOCH-KIRCHNER Tina GER 1979 SC Anger Seniorinnen W4 1:10:08.8 +20:17.7

15 198 BIERMEIER Julia GER 1992 TG Salzachtal Frauen W20 1:10:15.4 +20:24.3

16 253 PICKL Katharina GER 1979 SC Anger Seniorinnen W4 1:10:31.1 +20:40.0

17 63 KORN Larissa GER 1994 LG Erlangen Frauen W20 1:11:40.3 +21:49.2

18 81 KRAMER Susi GER 1968 Bergbund Hausham Seniorinnen W5 1:12:27.3 +22:36.2

19 224 DR. HUTTER Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:13:10.2 +23:19.1

20 225 HAAS Marion GER 1967 SC Aising-Pang Seniorinnen W5 1:13:33.9 +23:42.8

21 166 SCHROBENHAUSER Joh GER 1997 GTEV Bergen Frauen W20 1:14:22.1 +24:31.0

22 245 BORDIHN Karin GER 1962 TG Salzachtal Seniorinnen W5 1:14:32.7 +24:41.6

23 107 SCHÖNHUBER Irmi GER 1975 LG Mettenheim Seniorinnen W4 1:14:46.3 +24:55.2

24 215 IKLODI Eszter HUN 1993 Prinz Eugen SC Frauen W20 1:15:09.8 +25:18.7

25 205 MAYER-TANCIC Ulrike GER 1965 LG Telis Finaz Regensburg Seniorinnen W5 1:17:02.6 +27:11.5

26 97 STANDL Christina AUT 1992 Lauftreff Nussdorf Frauen W20 1:17:17.9 +27:26.8

27 78 OBERWALLNER Evi GER 1980 Sc Hermagor Frauen W30 1:17:45.5 +27:54.4

28 189 ALTWEGNER SABINE GER 1977 SC Haag Seniorinnen W4 1:17:59.8 +28:08.7

29 114 GOETZE Anneloes GER 2000 --- Juniorinnen 1:18:03.1 +28:12.0

30 248 RAHM Nikola GER 1974 Riffeladler Seniorinnen W4 1:18:03.5 +28:12.4

31 197 GLIEM Sabine GER 1958 MTV Kronberg Seniorinnen W6 1:19:54.0 +30:02.9

32 130 GARBER Katrin GER 1985 --- Frauen W30 1:20:21.2 +30:30.1

33 69 CHRISTOFORI Theresa GER 1994 Christofori Frauen W20 1:20:36.6 +30:45.5

34 75 FISCHER Michaela GER 1978 TSV Trostberg Seniorinnen W4 1:20:38.8 +30:47.7

35 171 FRITZENWENGER Gabrie GER 1969 TSV Palling Seniorinnen W5 1:20:52.2 +31:01.1

36 209 STEILS Lissy GER 1996 Bergen Frauen W20 1:21:20.3 +31:29.2
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

37 176 MITTERER Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghau Frauen W30 1:22:47.5 +32:56.4

38 178 TISCHLER Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:23:07.0 +33:15.9

39 146 KLINGOR Katja GER 1979 Aschau im Chiemgau Seniorinnen W4 1:24:15.0 +34:23.9

40 123 KOBEK Carmen GER 1988 --- Frauen W30 1:24:36.9 +34:45.8

41 33 BIASOLO Nathalie SUI 1965 Lsg OLTEN Seniorinnen W5 1:25:22.2 +35:31.1

42 241 RABUS Tanja GER 1987 Frauen W30 1:28:26.1 +38:35.0

43 262 SHARIPOVA Raisva GER 1974 Neufahrn Seniorinnen W4 1:31:14.0 +41:22.9

44 212 PARZINGER Elisabeth GER 1989 Frauen W30 1:33:29.0 +43:37.9

45 250 WALLSTEIN Corinna GER 1972 Seniorinnen W4 1:36:03.7 +46:12.6

46 43 BÖHM Regina GER 1971 Team Erdinger Alkohilfrei Seniorinnen W4 1:42:11.7 +52:20.6

47 82 MAI Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:47:22.3 +57:31.2

13 MAIER Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 DSQ

183 COMAN Claudia Ioana ROU 1990 Alergator independent Frauen W20 DNS

155 LOEKEN Carmen GER 1988 WSV Großkarolinenfeld Frauen W30 DNS

117 GUERCKE Anja GER 1997 Ju-jutsu Bergen Frauen W20 DNS

     M

1 2 MAMO Petro ERI 1984 Fly-Stubai Senioren M35 43:41.0

2 1 ABRAHAM Filimon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 43:55.2 +14.2

3 5 BECAN Timotej SLO 1996 Team Slovenia Männer M20 44:57.1 +1:16.1

4 4 JANU Jan CZE 1993 Mizuno-Team Männer M20 45:22.0 +1:41.0

5 6 DLUGOSZ Andrzej POL 1978 Polen Senioren M40 45:45.0 +2:04.0

6 8 LECHLEITNER Simon AUT 1979 LLZ Tirol Senioren M40 47:12.8 +3:31.8

7 7 LEHMANN Jonas GER 1989 TUS Heltersberg Männer M20 47:32.2 +3:51.2

8 9 SCHULZE Marc GER 1984 Running/Citylauf Dresden Senioren M35 48:05.7 +4:24.7

9 3 TONINELLI Antonio ITA 1984 Italien Senioren M35 48:25.1 +4:44.1

10 149 WIELTSCHNIG Silvio AUT 1973 Team Viking/Nortec/fitstore24 Senioren M45 48:31.7 +4:50.7

11 79 GRAMELSBERGER Felix GER 2002 SC Ainring Männliche Juge 50:27.7 +6:46.7

12 258 SCHUMI Bruno GER 1984 Kelag Energy Senioren M35 50:48.8 +7:07.8

13 52 BREGAR Gasper SLO 1990 Team Slovenia Männer M20 51:05.1 +7:24.1

14 35 REINDL Raimund AUT 1985 SC Bergen Männer M20 51:10.2 +7:29.2

15 98 SCHWEIGER Franz GER 1971 SVO LA Germaringen Senioren M45 51:35.4 +7:54.4

16 180 HOLZINGER Florian GER 1974 TuS Feuchtwangen Senioren M45 51:54.0 +8:13.0

17 252 KLINGER Wolfgang GER 1990 SC Anger Männer M20 52:10.5 +8:29.5

18 56 PLAZNIK Matic SLO 1993 Team Slovenia Männer M20 53:04.0 +9:23.0

19 121 SCHUHBÖCK Seraphin GER 1999 TSV Palling Männer M20 54:00.6 +10:19.6

20 177 MÜLLER Christoph GER 1999 TSV Übersee Männer M20 55:02.0 +11:21.0

21 96 EISELE Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim Männer M20 56:07.9 +12:26.9

22 191 NERLICH Rainer GER 1980 LC Buchendorf Senioren M35 56:27.8 +12:46.8

23 29 SCHREINER Franz AUT 1965 SU IGLA long life Senioren M50 56:31.2 +12:50.2

24 127 GEERDINK Maykel NED 1970 Marathon Pim Mulier Senioren M45 57:05.2 +13:24.2

25 173 GEERDINK Björn NED 1970 Marathon Pim Mulier Senioren M45 57:09.4 +13:28.4
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

26 157 BURGHARDT Tim GER 1993 --- Männer M20 57:38.4 +13:57.4

27 257 ANZENHOFER Matthias GER 1978 Dietramszell Senioren M40 57:48.8 +14:07.8

28 71 ROTTMÜLLER Anian GER 1999 TuS Bad Aibling Männer M20 57:52.2 +14:11.2

29 94 HOLLMANN Christian GER 1969 Weltraumjogger Berlin Senioren M50 58:11.7 +14:30.7

30 153 STRASSER Martin GER 1980 TG Salzachtal Senioren M35 58:35.6 +14:54.6

31 170 STITZ Andreas AUT 1967 SV Falsche Hasen Senioren M50 58:38.7 +14:57.7

32 73 HOHENREITER Hubert GER 1983 LC TÖLZER LAND Senioren M35 58:54.0 +15:13.0

33 129 BRAND Martin GER 1984 LC Karacho Senioren M35 59:02.4 +15:21.4

34 99 BRESINA Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M50 59:09.0 +15:28.0

35 60 LECHNER Sebastian GER 1985 SC Bergen Männer M20 59:30.2 +15:49.2

36 108 BITTMANN Gregor GER 1965 DAV Otterfing Senioren M50 1:00:20.0 +16:39.0

37 229 GRILL Martin GER 1982 Senioren M35 1:00:21.2 +16:40.2

38 147 NORDSTRÖM Niklas andere 1989 ohne Verein Männer M20 1:00:34.8 +16:53.8

39 220 SCHMIDTNER Martin GER 1981 LG Kreis Dachau Senioren M35 1:00:37.0 +16:56.0

40 168 ESSBAUER Kevin GER 1988 Laufen/Salzach Männer M20 1:00:41.1 +17:00.1

41 150 SCHEUERECKER Armin GER 1968 TG Salzachtal Senioren M50 1:00:58.0 +17:17.0

42 80 SCHÄFER Anton GER 1978 DAV Traunstein / Flinkfüßer Senioren M40 1:01:06.9 +17:25.9

43 116 RICHARDSON James AUT 1989 Naturfreunde Wals Männer M20 1:01:13.0 +17:32.0

44 237 LEITNER Christoph GER 1970 Karwendel Express Senioren M45 1:01:25.4 +17:44.4

45 213 THURNER Reinhard GER 1966 SV Wulfertshausen Senioren M50 1:01:26.9 +17:45.9

46 163 ENZINGER Severin GER 1999 --- Männer M20 1:01:36.2 +17:55.2

47 231 GRIEßER Robert AUT 1981 Senioren M35 1:01:41.6 +18:00.6

48 110 ANDERL Markus GER 1990 Truchtlaching Männer M20 1:01:45.0 +18:04.0

49 17 KREMSER Karl GER 1955 TSV Königsdorf Senioren M60 1:01:49.2 +18:08.2

50 92 MAYERBÜCHLER Franz GER 1993 Ferienwohnung Mayerbüchler Männer M20 1:01:53.2 +18:12.2

51 247 PREIS Marcus GER 1989 TuS Waldschlag Ulm Männer M20 1:01:58.3 +18:17.3

52 50 REITHMEIER Gerhard GER 1977 SC Bergen Senioren M40 1:02:01.3 +18:20.3

53 67 MAGG Johannes GER 1980 Ski Club Ruhpolding Senioren M35 1:02:09.9 +18:28.9

54 31 RITTER Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau Senioren M40 1:02:12.1 +18:31.1

55 144 GEISTANGER Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M45 1:02:12.2 +18:31.2

56 89 KÖHLER Michael GER 1991 SC Bergen Männer M20 1:02:15.4 +18:34.4

57 226 HELMINGER Stefan GER 1976 TG Salzachtal Senioren M40 1:02:26.2 +18:45.2

58 169 NEUSTIFTER Max GER 1969 TSV Schnaitsee Senioren M50 1:02:42.1 +19:01.1

59 164 ZDOVC Alex GER 1974 Team Zdovc Senioren M45 1:02:49.9 +19:08.9

60 218 WIMMER Florian GER 1987 Männer M20 1:02:50.1 +19:09.1

61 154 HEINZE Achim GER 1971 --- Senioren M45 1:02:54.6 +19:13.6

62 44 MATTHEW Gerd GER 1963 SC Bergen Senioren M55 1:03:11.8 +19:30.8

63 126 BIRKICHT Holger GER 1993 Schuhwiedu Männer M20 1:03:14.6 +19:33.6

64 234 MAYR Christian GER 1977 TG Salzachtal Senioren M40 1:03:30.1 +19:49.1

65 65 KENDLER Gerhard AUT 1973 RC Bischofshofen Senioren M45 1:03:33.3 +19:52.3

66 230 OBERBUCHNER Thomas GER 1979 Senioren M40 1:03:44.5 +20:03.5

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 29.09.2019 - 21:50:49 www.alge-timing.de

Timing&Data: ALGE-TIMING Deutschland Seite 3 / 7 info@alge-timing.de



46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

67 93 GRANAT Stephan AUT 1978 ASV Salzburg LA Senioren M40 1:03:45.5 +20:04.5

68 120 OSTERTAG Ludwig GER 1993 Brüderduell Männer M20 1:03:53.0 +20:12.0

69 68 WEIDEL Felix GER 1995 Team Zdovc Männer M20 1:04:08.1 +20:27.1

70 40 SCHWAIGER Sebastian GER 1995 --- Männer M20 1:04:09.4 +20:28.4

71 88 JOUABLI Ali GER 1979 Tsv Brannenburg Senioren M40 1:04:33.6 +20:52.6

72 214 TRIEDL Manfred GER 1965 BSV Flughafen München Senioren M50 1:04:34.0 +20:53.0

73 139 REHRL Franz GER 1962 TG Salzachtal Senioren M55 1:04:39.6 +20:58.6

74 132 ALTENBUCHNER Philipp GER 1992 Betong Racing Team Männer M20 1:04:41.1 +21:00.1

75 201 GRIESSMAIR Lucas GER 1993 München Männer M20 1:04:46.5 +21:05.5

76 145 KERCZYNSKI Peter GER 1990 Arriba Göppersdorf Männer M20 1:04:55.4 +21:14.4

77 244 WAGNER Johannes GER 1963 TG Salzachtal Senioren M55 1:05:06.4 +21:25.4

78 101 HECHT Ferdinand GER 1993 --- Männer M20 1:05:07.4 +21:26.4

79 76 BINDER Gunnar GER 1968 München Senioren M50 1:05:15.1 +21:34.1

80 72 OSTERTAG Wolfgang GER 1987 DAV Berchtesgaden Männer M20 1:05:19.5 +21:38.5

81 137 HOFMANN Stefan GER 1994 Schuhwiedu Männer M20 1:05:40.4 +21:59.4

82 160 WEINFURTNER Tobias GER 1995 Naturfreunde Töging Männer M20 1:05:41.2 +22:00.2

83 172 SCHNEIDEREIT Lukas GER 1999 Schneidereit Männer M20 1:05:42.4 +22:01.4

84 22 SCHECK Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. Senioren M35 1:05:45.1 +22:04.1

85 165 REICHL Jonathan GER 1999 TuS Traunreut Männer M20 1:05:49.0 +22:08.0

86 100 KIRCHMAIER Herbert AUT 1980 TeamKirchmaier Senioren M35 1:05:53.2 +22:12.2

87 187 SCHENK Markus GER 1976 LV Pliezhausen 2012 Senioren M40 1:05:54.8 +22:13.8

88 142 HUBER Felix GER 1998 TSV Stein - St.Georgen Männer M20 1:06:04.7 +22:23.7

89 210 DUCI Ernesto ITA 1974 Runners Bergamo Senioren M45 1:06:07.3 +22:26.3

90 188 BÖSHAR Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler Senioren M50 1:06:17.9 +22:36.9

91 26 NITZERT Marcel GER 1984 Nitzert Senioren M35 1:06:27.1 +22:46.1

92 211 KRAPFL Thomas GER 1989 Männer M20 1:06:31.4 +22:50.4

93 246 BAILLIARD Laurent GER 1982 Senioren M35 1:06:38.1 +22:57.1

94 141 FRIEDRICH Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:07:11.1 +23:30.1

95 112 SCHWAN Ralph GER 1965 LG Kirchseeon Senioren M50 1:07:12.0 +23:31.0

96 261 SACHENBACHER Felix GER 1997 Motocrossclub Übersee Männer M20 1:07:16.6 +23:35.6

97 202 SCHROLL Andreas GER 1991 Laufgruppe anti Rille Männer M20 1:07:26.9 +23:45.9

98 236 HUBER Manfred GER 1969 Senioren M50 1:07:33.9 +23:52.9

99 66 ADLMAIER Thomas GER 1970 SV Söchtenau Senioren M45 1:07:38.1 +23:57.1

100 251 CIORATIS ANDRIUS LIT 1976 Senioren M40 1:07:45.7 +24:04.7

101 181 ENZINGER Marinus GER 1994 Traunreut Männer M20 1:07:48.2 +24:07.2

102 179 ILLGUTH Bernd GER 1970 Fellnflieger Senioren M45 1:07:56.0 +24:15.0

103 233 RIECHLMANN Jörg GER 1968 Lawienhundestaffel Chiemga Senioren M50 1:07:57.9 +24:16.9

104 228 SKLAR Georg GER 1974 Senioren M45 1:08:05.8 +24:24.8

105 20 HUNKLINGER Konrad GER 1978 DH electronics GmbH Senioren M40 1:08:11.1 +24:30.1

106 46 FJELDHEIM Håvard andere 1978 Molde Turnforening Senioren M40 1:08:17.2 +24:36.2

107 70 REICHL Günter GER 1963 LG Kreis Dachau Senioren M55 1:08:19.6 +24:38.6
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

108 222 ERDMANN Philip GER 1984 SC Prinz Eugen München Senioren M35 1:08:38.2 +24:57.2

109 118 KROISS Lukas GER 1995 --- Männer M20 1:08:45.5 +25:04.5

110 136 HERRNSDORF Klaus GER 1979 --- Senioren M40 1:08:51.7 +25:10.7

111 238 LEITNER Lorenz GER 2003 TSV Penzberg Männliche Juge 1:09:07.4 +25:26.4

112 45 REITER Bernhard GER 1980 SV Wonneberg Senioren M35 1:09:11.2 +25:30.2

113 204 SCHWARZ Thorsten GER 1967 Physiotherapie Schwarz Senioren M50 1:09:26.7 +25:45.7

114 148 BITTL Hubert GER 1964 RSV Hachinger Tal Senioren M55 1:09:32.0 +25:51.0

115 208 PECHER Henryk GER 1969 Oberhaid Senioren M50 1:09:32.7 +25:51.7

116 199 SWAMY Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein Männer M20 1:09:34.3 +25:53.3

117 200 SWAMY Krishna GER 1969 Hamburg Senioren M50 1:09:37.3 +25:56.3

118 185 HAUSNER Christian GER 1972 GebJgBrig 23 Senioren M45 1:09:37.4 +25:56.4

119 24 HAIDER Xaver GER 1996 SBC Traunstein Männer M20 1:09:43.7 +26:02.7

120 58 LETSCHERT Maximilian GER 1995 Letschert Männer M20 1:09:45.0 +26:04.0

121 42 WINKLMAIER Dominik GER 1996 --- Männer M20 1:09:45.9 +26:04.9

122 221 ERDMANN Maria GER 1988 SC Prinz Eugen München Männer M20 1:09:56.2 +26:15.2

123 51 LANG Dominik GER 1994 Lang Dominik Männer M20 1:09:57.2 +26:16.2

124 90 WAGNER Thomas GER 1970 LG Kreis Dachau Senioren M45 1:09:58.5 +26:17.5

125 19 SCHMID Max GER 1989 SC Bergen Männer M20 1:09:59.2 +26:18.2

126 152 KOBEK Michael GER 1984 --- Senioren M35 1:10:01.2 +26:20.2

127 86 VIKTORIN Pavel GER 1996 DH electronics GmbH Männer M20 1:10:09.8 +26:28.8

128 15 EINEDER Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:10:15.6 +26:34.6

129 48 LIST Jonathan GER 1988 DAV Traunstein Männer M20 1:10:33.8 +26:52.8

130 219 HACKL Thomas GER 1982 LG Kreis Dachau Senioren M35 1:10:40.7 +26:59.7

131 232 UNTERFORSTHUBER Uli GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M35 1:10:51.3 +27:10.3

132 140 V. HAMMERSTEIN Leonar GER 1984 --- Senioren M35 1:11:00.4 +27:19.4

133 47 WAIDMANN Wolfgang GER 1965 Waidmann Senioren M50 1:11:25.7 +27:44.7

134 143 OCHSENBAUER Paul GER 1967 ———————- Senioren M50 1:11:32.5 +27:51.5

135 196 LUGERT Stefan GER 1991 SC Ruhpolding Männer M20 1:11:47.9 +28:06.9

136 124 DUFTER Leonhard GER 1995 TSV Wirtshausfranz Männer M20 1:11:54.6 +28:13.6

137 115 STANG Christian GER 1983 Laufschule Runner´s High Senioren M35 1:11:55.4 +28:14.4

138 195 ADERHOLD Thomas GER 1978 Sonneberg Senioren M40 1:11:59.6 +28:18.6

139 18 LECHNER Johannes GER 1963 Lechner Senioren M55 1:12:05.8 +28:24.8

140 182 BUSCH Dirk GER 1966 Team Zdovc Senioren M50 1:12:17.1 +28:36.1

141 28 SCHNEIDER Robert GER 1970 Schneider Senioren M45 1:12:29.0 +28:48.0

142 156 FRANK Reini GER 1972 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:12:34.9 +28:53.9

143 235 ADERBAUER Christoph GER 1981 Senioren M35 1:12:37.7 +28:56.7

144 207 WALTER Eric GER 1994 Chieming Männer M20 1:12:47.8 +29:06.8

145 133 TEJADA Alvaro GER 1961 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M55 1:12:57.5 +29:16.5

146 102 KRAMMER Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:13:16.0 +29:35.0

147 223 BERNHOFER Philipp GER 1963 SLV Bernau Senioren M55 1:13:21.1 +29:40.1

148 138 SCHULLER Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt/Alz Senioren M55 1:13:35.7 +29:54.7
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

149 119 LODERBAUER Harald GER 1974 --- Senioren M45 1:13:41.4 +30:00.4

150 216 HOLZNER Flo GER 1983 Conder Snowteam Senioren M35 1:14:30.2 +30:49.2

151 105 STOIB Simon GER 1981 Team Zdovc Senioren M35 1:14:48.1 +31:07.1

152 203 SOTIRIU Nikolas GER 1982 SC Bergen Senioren M35 1:14:49.0 +31:08.0

153 192 HAUSER Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M65 1:15:20.4 +31:39.4

154 30 LANG Nils GER 2000 --- Junioren 1:15:26.6 +31:45.6

155 39 ALBRECHT Uli GER 1953 SC Murnau Senioren M65 1:15:29.8 +31:48.8

156 113 REXER Peter GER 1956 Team Rhonda Senioren M60 1:15:32.3 +31:51.3

157 23 SCHNEIDER Eugen GER 1984 Naturfreunde Töging Senioren M35 1:15:33.3 +31:52.3

158 242 HÖß Anderl GER 1969 Wanderfreunde Oberland Senioren M50 1:16:09.5 +32:28.5

159 85 KRAFFT Peter GER 1958 Sport für Spenden Senioren M60 1:16:31.0 +32:50.0

160 64 STELZER Franz GER 1969 tsv  tricolor Senioren M50 1:16:59.4 +33:18.4

161 111 EISELE Werner GER 1961 SpVgg Auerbach/Streitheim Senioren M55 1:17:08.9 +33:27.9

162 217 KRETZSCHMAR Markus GER 1978 Conder Snowteam Senioren M40 1:17:22.9 +33:41.9

163 34 HUNKLINGER Jonas GER 1994 TSV Waging Männer M20 1:17:36.9 +33:55.9

164 53 BURSIAN Andreas GER 1963 SC Aising-Pang Senioren M55 1:17:44.6 +34:03.6

165 106 HELDER Egon GER 1951 TSV Buchenrod Senioren M65 1:17:57.9 +34:16.9

166 104 JAKOB Jürgen GER 1962 DaCapo Achberg Senioren M55 1:18:08.8 +34:27.8

167 161 GEIGER Lukas GER 1997 SC Bergen Männer M20 1:18:14.7 +34:33.7

168 194 RUDOLPHI Markus GER 1971 1. FC Kaiserslautern Senioren M45 1:18:52.0 +35:11.0

169 240 FRANKEN OLIVER GER 1964 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:19:00.0 +35:19.0

170 255 WILMS Christoph GER 1985 Männer M20 1:19:04.9 +35:23.9

171 37 GRIES Andreas GER 1967 SG - Katek  Triathlon Senioren M50 1:19:08.0 +35:27.0

172 167 SCHÖNHUBER Andreas GER 1971 LG Mettenheim Senioren M45 1:19:23.6 +35:42.6

173 103 FINK Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging Senioren M70 1:20:01.2 +36:20.2

174 175 DITZ Florian GER 1980 --- Senioren M35 1:20:07.1 +36:26.1

175 263 SCHNELLBACH Hans-Jür GER 1991 Männer M20 1:20:09.8 +36:28.8

176 206 MATHES Steffen GER 1992 Hirschhorn Männer M20 1:20:38.6 +36:57.6

177 125 STÖGER Alois GER 1945 MRRC München Senioren M70 1:21:49.4 +38:08.4

178 128 MODROK Alfred GER 1960 Road Runners Tutzing Senioren M55 1:22:31.6 +38:50.6

179 38 SCHIPKE Christian GER 1971 Team Erdinger Alkoholfrei Senioren M45 1:22:38.3 +38:57.3

180 55 WÖRNDL Ludwig GER 1997 --- Männer M20 1:22:46.4 +39:05.4

181 83 DUMITRIU Bogdan ROU 1978 Alergator independent Senioren M40 1:23:29.5 +39:48.5

182 16 MEHRL Albert GER 1960 RegensburgLLC Senioren M55 1:24:41.8 +41:00.8

183 256 RENGER Walter GER 1974 Senioren M45 1:25:22.5 +41:41.5

184 49 WAGNER Rudolf GER 1961 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M55 1:25:41.3 +42:00.3

185 122 MÖLLERS Franz GER 1951 LTV Lippstadt Senioren M65 1:25:52.6 +42:11.6

186 109 LAUCKHARDT Markus GER 1976 --- Senioren M40 1:26:45.5 +43:04.5

187 249 DIEDERICHS Henning GER 1970 Senioren M45 1:27:05.6 +43:24.6

188 239 AULICH Rene GER 1985 Männer M20 1:30:01.6 +46:20.6

189 162 JUNG Rainer GER 1973 Flixbus Senioren M45 1:30:33.9 +46:52.9
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

190 186 LAUB Michael GER 1968 Mittelschule Siegsdorf Lehrert Senioren M50 1:32:02.9 +48:21.9

191 41 COLLERAIS Bruno FRA 1974 --- Senioren M45 1:33:11.1 +49:30.1

192 259 ANNESER Manfred GER 1941 SG Stadtwerke Freising Senioren M70 1:37:53.2 +54:12.2

193 131 DIEPGROND Gerardus GER 1953 DAV FÜRTH Senioren M65 1:39:14.8 +55:33.8

194 134 HARTH Dieter GER 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg Senioren M70 1:47:52.6 +1:04:11.6

260 VOGLER Josef GER 1956 SG Stadtwerke Freising Senioren M60 DNF

74 KLAUSER Alois GER 1966 Bergwacht Bergen Senioren M50 DNF

193 BÜCKING Eicke GER 1974 Bücking Senioren M45 DNS

190 STRASSER Marc GER 1978 TG Salzachtal Senioren M40 DNS

184 EGER Torsten GER 1965 5.11-Shop Eching Senioren M50 DNS

174 GEISREITER Anton GER 1982 --- Senioren M35 DNS

159 ROMODOW Mathias GER 1986 Traunreut Männer M20 DNS

158 STALLER Albert GER 1970 SV Oberteisendorf Senioren M45 DNS

151 NIERMEIER Tobias GER 1980 Salzburg Senioren M35 DNS

91 MAUZ Bernd GER 1967 LG Filder Senioren M50 DNS

87 KOLIGAR Mojca SLO 1982 Team Slovenia Senioren M35 DNS

77 GODOW Philipp GER 1989 --- Männer M20 DNS

62 BEYREUTHER Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M40 DNS

61 WILKENING Patrick GER 1982 BEAST RUNNERS HANNOV Senioren M35 DNS

36 HELLER Stefan GER 1978 TSV Schwabhausen Senioren M40 DNS

27 PICHLER Stephan GER 1976 SC Bergen Senioren M40 DNS

25 KRAUTH Mike GER 1973 RSFC Schefflenz Senioren M45 DNS

21 KÖHLER Michael GER 1990 SC Bergen Männer M20 DNS
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46. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019

Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

     Männliche Jugend

1 79 GRAMELSBERGER Felix GER 2002 SC Ainring M 50:27.7

2 238 LEITNER Lorenz GER 2003 TSV Penzberg M 1:09:07.4 +18:39.7

     Junioren

1 30 LANG Nils GER 2000 --- M 1:15:26.6

     Männer M20

1 1 ABRAHAM Filimon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel M 43:55.2

2 5 BECAN Timotej SLO 1996 Team Slovenia M 44:57.1 +1:01.9

3 4 JANU Jan CZE 1993 Mizuno-Team M 45:22.0 +1:26.8

4 7 LEHMANN Jonas GER 1989 TUS Heltersberg M 47:32.2 +3:37.0

5 52 BREGAR Gasper SLO 1990 Team Slovenia M 51:05.1 +7:09.9

6 35 REINDL Raimund AUT 1985 SC Bergen M 51:10.2 +7:15.0

7 252 KLINGER Wolfgang GER 1990 SC Anger M 52:10.5 +8:15.3

8 56 PLAZNIK Matic SLO 1993 Team Slovenia M 53:04.0 +9:08.8

9 121 SCHUHBÖCK Seraphin GER 1999 TSV Palling M 54:00.6 +10:05.4

10 177 MÜLLER Christoph GER 1999 TSV Übersee M 55:02.0 +11:06.8

11 96 EISELE Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim M 56:07.9 +12:12.7

12 157 BURGHARDT Tim GER 1993 --- M 57:38.4 +13:43.2

13 71 ROTTMÜLLER Anian GER 1999 TuS Bad Aibling M 57:52.2 +13:57.0

14 60 LECHNER Sebastian GER 1985 SC Bergen M 59:30.2 +15:35.0

15 147 NORDSTRÖM Niklas andere 1989 ohne Verein M 1:00:34.8 +16:39.6

16 168 ESSBAUER Kevin GER 1988 Laufen/Salzach M 1:00:41.1 +16:45.9

17 116 RICHARDSON James AUT 1989 Naturfreunde Wals M 1:01:13.0 +17:17.8

18 163 ENZINGER Severin GER 1999 --- M 1:01:36.2 +17:41.0

19 110 ANDERL Markus GER 1990 Truchtlaching M 1:01:45.0 +17:49.8

20 92 MAYERBÜCHLER Franz GER 1993 Ferienwohnung Mayerbüchler M 1:01:53.2 +17:58.0

21 247 PREIS Marcus GER 1989 TuS Waldschlag Ulm M 1:01:58.3 +18:03.1

22 89 KÖHLER Michael GER 1991 SC Bergen M 1:02:15.4 +18:20.2

23 218 WIMMER Florian GER 1987 M 1:02:50.1 +18:54.9

24 126 BIRKICHT Holger GER 1993 Schuhwiedu M 1:03:14.6 +19:19.4

25 120 OSTERTAG Ludwig GER 1993 Brüderduell M 1:03:53.0 +19:57.8

26 68 WEIDEL Felix GER 1995 Team Zdovc M 1:04:08.1 +20:12.9

27 40 SCHWAIGER Sebastian GER 1995 --- M 1:04:09.4 +20:14.2

28 132 ALTENBUCHNER Philipp GER 1992 Betong Racing Team M 1:04:41.1 +20:45.9

29 201 GRIESSMAIR Lucas GER 1993 München M 1:04:46.5 +20:51.3

30 145 KERCZYNSKI Peter GER 1990 Arriba Göppersdorf M 1:04:55.4 +21:00.2

31 101 HECHT Ferdinand GER 1993 --- M 1:05:07.4 +21:12.2
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

32 72 OSTERTAG Wolfgang GER 1987 DAV Berchtesgaden M 1:05:19.5 +21:24.3

33 137 HOFMANN Stefan GER 1994 Schuhwiedu M 1:05:40.4 +21:45.2

34 160 WEINFURTNER Tobias GER 1995 Naturfreunde Töging M 1:05:41.2 +21:46.0

35 172 SCHNEIDEREIT Lukas GER 1999 Schneidereit M 1:05:42.4 +21:47.2

36 165 REICHL Jonathan GER 1999 TuS Traunreut M 1:05:49.0 +21:53.8

37 142 HUBER Felix GER 1998 TSV Stein - St.Georgen M 1:06:04.7 +22:09.5

38 211 KRAPFL Thomas GER 1989 M 1:06:31.4 +22:36.2

39 261 SACHENBACHER Felix GER 1997 Motocrossclub Übersee M 1:07:16.6 +23:21.4

40 202 SCHROLL Andreas GER 1991 Laufgruppe anti Rille M 1:07:26.9 +23:31.7

41 181 ENZINGER Marinus GER 1994 Traunreut M 1:07:48.2 +23:53.0

42 118 KROISS Lukas GER 1995 --- M 1:08:45.5 +24:50.3

43 199 SWAMY Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein M 1:09:34.3 +25:39.1

44 24 HAIDER Xaver GER 1996 SBC Traunstein M 1:09:43.7 +25:48.5

45 58 LETSCHERT Maximilian GER 1995 Letschert M 1:09:45.0 +25:49.8

46 42 WINKLMAIER Dominik GER 1996 --- M 1:09:45.9 +25:50.7

47 221 ERDMANN Maria GER 1988 SC Prinz Eugen München M 1:09:56.2 +26:01.0

48 51 LANG Dominik GER 1994 Lang Dominik M 1:09:57.2 +26:02.0

49 19 SCHMID Max GER 1989 SC Bergen M 1:09:59.2 +26:04.0

50 86 VIKTORIN Pavel GER 1996 DH electronics GmbH M 1:10:09.8 +26:14.6

51 48 LIST Jonathan GER 1988 DAV Traunstein M 1:10:33.8 +26:38.6

52 196 LUGERT Stefan GER 1991 SC Ruhpolding M 1:11:47.9 +27:52.7

53 124 DUFTER Leonhard GER 1995 TSV Wirtshausfranz M 1:11:54.6 +27:59.4

54 207 WALTER Eric GER 1994 Chieming M 1:12:47.8 +28:52.6

55 34 HUNKLINGER Jonas GER 1994 TSV Waging M 1:17:36.9 +33:41.7

56 161 GEIGER Lukas GER 1997 SC Bergen M 1:18:14.7 +34:19.5

57 255 WILMS Christoph GER 1985 M 1:19:04.9 +35:09.7

58 263 SCHNELLBACH Hans-Jürgen GER 1991 M 1:20:09.8 +36:14.6

59 206 MATHES Steffen GER 1992 Hirschhorn M 1:20:38.6 +36:43.4

60 55 WÖRNDL Ludwig GER 1997 --- M 1:22:46.4 +38:51.2

61 239 AULICH Rene GER 1985 M 1:30:01.6 +46:06.4

159 ROMODOW Mathias GER 1986 Traunreut M DNS

77 GODOW Philipp GER 1989 --- M DNS

21 KÖHLER Michael GER 1990 SC Bergen M DNS

     Senioren M35

1 2 MAMO Petro ERI 1984 Fly-Stubai M 43:41.0

2 9 SCHULZE Marc GER 1984 Running/Citylauf Dresden M 48:05.7 +4:24.7

3 3 TONINELLI Antonio ITA 1984 Italien M 48:25.1 +4:44.1

4 258 SCHUMI Bruno GER 1984 Kelag Energy M 50:48.8 +7:07.8

5 191 NERLICH Rainer GER 1980 LC Buchendorf M 56:27.8 +12:46.8

6 153 STRASSER Martin GER 1980 TG Salzachtal M 58:35.6 +14:54.6

7 73 HOHENREITER Hubert GER 1983 LC TÖLZER LAND M 58:54.0 +15:13.0
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

8 129 BRAND Martin GER 1984 LC Karacho M 59:02.4 +15:21.4

9 229 GRILL Martin GER 1982 M 1:00:21.2 +16:40.2

10 220 SCHMIDTNER Martin GER 1981 LG Kreis Dachau M 1:00:37.0 +16:56.0

11 231 GRIEßER Robert AUT 1981 M 1:01:41.6 +18:00.6

12 67 MAGG Johannes GER 1980 Ski Club Ruhpolding M 1:02:09.9 +18:28.9

13 22 SCHECK Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. M 1:05:45.1 +22:04.1

14 100 KIRCHMAIER Herbert AUT 1980 TeamKirchmaier M 1:05:53.2 +22:12.2

15 26 NITZERT Marcel GER 1984 Nitzert M 1:06:27.1 +22:46.1

16 246 BAILLIARD Laurent GER 1982 M 1:06:38.1 +22:57.1

17 141 FRIEDRICH Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen M 1:07:11.1 +23:30.1

18 222 ERDMANN Philip GER 1984 SC Prinz Eugen München M 1:08:38.2 +24:57.2

19 45 REITER Bernhard GER 1980 SV Wonneberg M 1:09:11.2 +25:30.2

20 152 KOBEK Michael GER 1984 --- M 1:10:01.2 +26:20.2

21 219 HACKL Thomas GER 1982 LG Kreis Dachau M 1:10:40.7 +26:59.7

22 232 UNTERFORSTHUBER Uli GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt M 1:10:51.3 +27:10.3

23 140 V. HAMMERSTEIN Leonard GER 1984 --- M 1:11:00.4 +27:19.4

24 115 STANG Christian GER 1983 Laufschule Runner´s High M 1:11:55.4 +28:14.4

25 235 ADERBAUER Christoph GER 1981 M 1:12:37.7 +28:56.7

26 216 HOLZNER Flo GER 1983 Conder Snowteam M 1:14:30.2 +30:49.2

27 105 STOIB Simon GER 1981 Team Zdovc M 1:14:48.1 +31:07.1

28 203 SOTIRIU Nikolas GER 1982 SC Bergen M 1:14:49.0 +31:08.0

29 23 SCHNEIDER Eugen GER 1984 Naturfreunde Töging M 1:15:33.3 +31:52.3

30 175 DITZ Florian GER 1980 --- M 1:20:07.1 +36:26.1

174 GEISREITER Anton GER 1982 --- M DNS

151 NIERMEIER Tobias GER 1980 Salzburg M DNS

87 KOLIGAR Mojca SLO 1982 Team Slovenia M DNS

61 WILKENING Patrick GER 1982 BEAST RUNNERS HANNOVER M DNS

     Senioren M40

1 6 DLUGOSZ Andrzej POL 1978 Polen M 45:45.0

2 8 LECHLEITNER Simon AUT 1979 LLZ Tirol M 47:12.8 +1:27.8

3 257 ANZENHOFER Matthias GER 1978 Dietramszell M 57:48.8 +12:03.8

4 80 SCHÄFER Anton GER 1978 DAV Traunstein / Flinkfüßer M 1:01:06.9 +15:21.9

5 50 REITHMEIER Gerhard GER 1977 SC Bergen M 1:02:01.3 +16:16.3

6 31 RITTER Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau M 1:02:12.1 +16:27.1

7 226 HELMINGER Stefan GER 1976 TG Salzachtal M 1:02:26.2 +16:41.2

8 234 MAYR Christian GER 1977 TG Salzachtal M 1:03:30.1 +17:45.1

9 230 OBERBUCHNER Thomas GER 1979 M 1:03:44.5 +17:59.5

10 93 GRANAT Stephan AUT 1978 ASV Salzburg LA M 1:03:45.5 +18:00.5

11 88 JOUABLI Ali GER 1979 Tsv Brannenburg M 1:04:33.6 +18:48.6

12 187 SCHENK Markus GER 1976 LV Pliezhausen 2012 M 1:05:54.8 +20:09.8

13 251 CIORATIS ANDRIUS LIT 1976 M 1:07:45.7 +22:00.7
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

14 20 HUNKLINGER Konrad GER 1978 DH electronics GmbH M 1:08:11.1 +22:26.1

15 46 FJELDHEIM Håvard andere 1978 Molde Turnforening M 1:08:17.2 +22:32.2

16 136 HERRNSDORF Klaus GER 1979 --- M 1:08:51.7 +23:06.7

17 195 ADERHOLD Thomas GER 1978 Sonneberg M 1:11:59.6 +26:14.6

18 217 KRETZSCHMAR Markus GER 1978 Conder Snowteam M 1:17:22.9 +31:37.9

19 83 DUMITRIU Bogdan ROU 1978 Alergator independent M 1:23:29.5 +37:44.5

20 109 LAUCKHARDT Markus GER 1976 --- M 1:26:45.5 +41:00.5

190 STRASSER Marc GER 1978 TG Salzachtal M DNS

62 BEYREUTHER Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen M DNS

36 HELLER Stefan GER 1978 TSV Schwabhausen M DNS

27 PICHLER Stephan GER 1976 SC Bergen M DNS

     Senioren M45

1 149 WIELTSCHNIG Silvio AUT 1973 Team Viking/Nortec/fitstore24 M 48:31.7

2 98 SCHWEIGER Franz GER 1971 SVO LA Germaringen M 51:35.4 +3:03.7

3 180 HOLZINGER Florian GER 1974 TuS Feuchtwangen M 51:54.0 +3:22.3

4 127 GEERDINK Maykel NED 1970 Marathon Pim Mulier M 57:05.2 +8:33.5

5 173 GEERDINK Björn NED 1970 Marathon Pim Mulier M 57:09.4 +8:37.7

6 237 LEITNER Christoph GER 1970 Karwendel Express M 1:01:25.4 +12:53.7

7 144 GEISTANGER Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt M 1:02:12.2 +13:40.5

8 164 ZDOVC Alex GER 1974 Team Zdovc M 1:02:49.9 +14:18.2

9 154 HEINZE Achim GER 1971 --- M 1:02:54.6 +14:22.9

10 65 KENDLER Gerhard AUT 1973 RC Bischofshofen M 1:03:33.3 +15:01.6

11 210 DUCI Ernesto ITA 1974 Runners Bergamo M 1:06:07.3 +17:35.6

12 66 ADLMAIER Thomas GER 1970 SV Söchtenau M 1:07:38.1 +19:06.4

13 179 ILLGUTH Bernd GER 1970 Fellnflieger M 1:07:56.0 +19:24.3

14 228 SKLAR Georg GER 1974 M 1:08:05.8 +19:34.1

15 185 HAUSNER Christian GER 1972 GebJgBrig 23 M 1:09:37.4 +21:05.7

16 90 WAGNER Thomas GER 1970 LG Kreis Dachau M 1:09:58.5 +21:26.8

17 28 SCHNEIDER Robert GER 1970 Schneider M 1:12:29.0 +23:57.3

18 156 FRANK Reini GER 1972 Bergwacht Bergen M 1:12:34.9 +24:03.2

19 102 KRAMMER Michael GER 1970 SC Bergen M 1:13:16.0 +24:44.3

20 119 LODERBAUER Harald GER 1974 --- M 1:13:41.4 +25:09.7

21 194 RUDOLPHI Markus GER 1971 1. FC Kaiserslautern M 1:18:52.0 +30:20.3

22 167 SCHÖNHUBER Andreas GER 1971 LG Mettenheim M 1:19:23.6 +30:51.9

23 38 SCHIPKE Christian GER 1971 Team Erdinger Alkoholfrei M 1:22:38.3 +34:06.6

24 256 RENGER Walter GER 1974 M 1:25:22.5 +36:50.8

25 249 DIEDERICHS Henning GER 1970 M 1:27:05.6 +38:33.9

26 162 JUNG Rainer GER 1973 Flixbus M 1:30:33.9 +42:02.2

27 41 COLLERAIS Bruno FRA 1974 --- M 1:33:11.1 +44:39.4

193 BÜCKING Eicke GER 1974 Bücking M DNS

158 STALLER Albert GER 1970 SV Oberteisendorf M DNS
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

25 KRAUTH Mike GER 1973 RSFC Schefflenz M DNS

     Senioren M50

1 29 SCHREINER Franz AUT 1965 SU IGLA long life M 56:31.2

2 94 HOLLMANN Christian GER 1969 Weltraumjogger Berlin M 58:11.7 +1:40.5

3 170 STITZ Andreas AUT 1967 SV Falsche Hasen M 58:38.7 +2:07.5

4 99 BRESINA Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen M 59:09.0 +2:37.8

5 108 BITTMANN Gregor GER 1965 DAV Otterfing M 1:00:20.0 +3:48.8

6 150 SCHEUERECKER Armin GER 1968 TG Salzachtal M 1:00:58.0 +4:26.8

7 213 THURNER Reinhard GER 1966 SV Wulfertshausen M 1:01:26.9 +4:55.7

8 169 NEUSTIFTER Max GER 1969 TSV Schnaitsee M 1:02:42.1 +6:10.9

9 214 TRIEDL Manfred GER 1965 BSV Flughafen München M 1:04:34.0 +8:02.8

10 76 BINDER Gunnar GER 1968 München M 1:05:15.1 +8:43.9

11 188 BÖSHAR Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler M 1:06:17.9 +9:46.7

12 112 SCHWAN Ralph GER 1965 LG Kirchseeon M 1:07:12.0 +10:40.8

13 236 HUBER Manfred GER 1969 M 1:07:33.9 +11:02.7

14 233 RIECHLMANN Jörg GER 1968 Lawienhundestaffel Chiemgau M 1:07:57.9 +11:26.7

15 204 SCHWARZ Thorsten GER 1967 Physiotherapie Schwarz M 1:09:26.7 +12:55.5

16 208 PECHER Henryk GER 1969 Oberhaid M 1:09:32.7 +13:01.5

17 200 SWAMY Krishna GER 1969 Hamburg M 1:09:37.3 +13:06.1

18 15 EINEDER Ernst GER 1965 LG Mettenheim M 1:10:15.6 +13:44.4

19 47 WAIDMANN Wolfgang GER 1965 Waidmann M 1:11:25.7 +14:54.5

20 143 OCHSENBAUER Paul GER 1967 ———————- M 1:11:32.5 +15:01.3

21 182 BUSCH Dirk GER 1966 Team Zdovc M 1:12:17.1 +15:45.9

22 242 HÖß Anderl GER 1969 Wanderfreunde Oberland M 1:16:09.5 +19:38.3

23 64 STELZER Franz GER 1969 tsv  tricolor M 1:16:59.4 +20:28.2

24 37 GRIES Andreas GER 1967 SG - Katek  Triathlon M 1:19:08.0 +22:36.8

25 186 LAUB Michael GER 1968 Mittelschule Siegsdorf Lehrerteam M 1:32:02.9 +35:31.7

74 KLAUSER Alois GER 1966 Bergwacht Bergen M DNF

184 EGER Torsten GER 1965 5.11-Shop Eching M DNS

91 MAUZ Bernd GER 1967 LG Filder M DNS

     Senioren M55

1 44 MATTHEW Gerd GER 1963 SC Bergen M 1:03:11.8

2 139 REHRL Franz GER 1962 TG Salzachtal M 1:04:39.6 +1:27.8

3 244 WAGNER Johannes GER 1963 TG Salzachtal M 1:05:06.4 +1:54.6

4 70 REICHL Günter GER 1963 LG Kreis Dachau M 1:08:19.6 +5:07.8

5 148 BITTL Hubert GER 1964 RSV Hachinger Tal M 1:09:32.0 +6:20.2

6 18 LECHNER Johannes GER 1963 Lechner M 1:12:05.8 +8:54.0

7 133 TEJADA Alvaro GER 1961 Triathlon TSV Altenmarkt M 1:12:57.5 +9:45.7

8 223 BERNHOFER Philipp GER 1963 SLV Bernau M 1:13:21.1 +10:09.3

9 138 SCHULLER Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt/Alz M 1:13:35.7 +10:23.9

10 111 EISELE Werner GER 1961 SpVgg Auerbach/Streitheim M 1:17:08.9 +13:57.1
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

11 53 BURSIAN Andreas GER 1963 SC Aising-Pang M 1:17:44.6 +14:32.8

12 104 JAKOB Jürgen GER 1962 DaCapo Achberg M 1:18:08.8 +14:57.0

13 240 FRANKEN OLIVER GER 1964 PTSV Rosenheim M 1:19:00.0 +15:48.2

14 128 MODROK Alfred GER 1960 Road Runners Tutzing M 1:22:31.6 +19:19.8

15 16 MEHRL Albert GER 1960 RegensburgLLC M 1:24:41.8 +21:30.0

16 49 WAGNER Rudolf GER 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen M 1:25:41.3 +22:29.5

     Senioren M60

1 17 KREMSER Karl GER 1955 TSV Königsdorf M 1:01:49.2

2 113 REXER Peter GER 1956 Team Rhonda M 1:15:32.3 +13:43.1

3 85 KRAFFT Peter GER 1958 Sport für Spenden M 1:16:31.0 +14:41.8

260 VOGLER Josef GER 1956 SG Stadtwerke Freising M DNF

     Senioren M65

1 192 HAUSER Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl M 1:15:20.4

2 39 ALBRECHT Uli GER 1953 SC Murnau M 1:15:29.8 +9.4

3 106 HELDER Egon GER 1951 TSV Buchenrod M 1:17:57.9 +2:37.5

4 122 MÖLLERS Franz GER 1951 LTV Lippstadt M 1:25:52.6 +10:32.2

5 131 DIEPGROND Gerardus GER 1953 DAV FÜRTH M 1:39:14.8 +23:54.4

     Senioren M70

1 103 FINK Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging M 1:20:01.2

2 125 STÖGER Alois GER 1945 MRRC München M 1:21:49.4 +1:48.2

3 259 ANNESER Manfred GER 1941 SG Stadtwerke Freising M 1:37:53.2 +17:52.0

4 134 HARTH Dieter GER 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg M 1:47:52.6 +27:51.4

     Juniorinnen

1 114 GOETZE Anneloes GER 2000 --- W 1:18:03.1

     Frauen W20

1 11 KISTNER Sarah GER 1997 MTV Kronberg W 54:18.7

2 227 DIETZ Nadjy GER 1996 LG Brandenhupf W 1:01:37.7 +7:19.0

3 54 ECKHARDT Lara Elea GER 1999 LAC Frankenthal e.V. W 1:08:07.0 +13:48.3

4 198 BIERMEIER Julia GER 1992 TG Salzachtal W 1:10:15.4 +15:56.7

5 63 KORN Larissa GER 1994 LG Erlangen W 1:11:40.3 +17:21.6

6 166 SCHROBENHAUSER Johanna GER 1997 GTEV Bergen W 1:14:22.1 +20:03.4

7 215 IKLODI Eszter HUN 1993 Prinz Eugen SC W 1:15:09.8 +20:51.1

8 97 STANDL Christina AUT 1992 Lauftreff Nussdorf W 1:17:17.9 +22:59.2

9 69 CHRISTOFORI Theresa GER 1994 Christofori W 1:20:36.6 +26:17.9

10 209 STEILS Lissy GER 1996 Bergen W 1:21:20.3 +27:01.6

13 MAIER Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim W DSQ

183 COMAN Claudia Ioana ROU 1990 Alergator independent W DNS

117 GUERCKE Anja GER 1997 Ju-jutsu Bergen W DNS
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

     Frauen W30

1 12 KIBEBO Sintayehu ETH 1987 Ethiopien W 53:26.9

2 14 NOLL Melanie GER 1984 TuS 06 Heltersberg W 57:22.7 +3:55.8

3 78 OBERWALLNER Evi GER 1980 Sc Hermagor W 1:17:45.5 +24:18.6

4 130 GARBER Katrin GER 1985 --- W 1:20:21.2 +26:54.3

5 176 MITTERER Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen W 1:22:47.5 +29:20.6

6 123 KOBEK Carmen GER 1988 --- W 1:24:36.9 +31:10.0

7 241 RABUS Tanja GER 1987 W 1:28:26.1 +34:59.2

8 212 PARZINGER Elisabeth GER 1989 W 1:33:29.0 +40:02.1

155 LOEKEN Carmen GER 1988 WSV Großkarolinenfeld W DNS

     Seniorinnen W40

1 10 MAYR Andrea AUT 1979 SV Schwechat W 49:51.1

2 57 BERGER Waltraud GER 1970 TG Salzachtal W 59:59.4 +10:08.3

3 59 KIRST Christin GER 1978 Hochfellnflieger Bergen W 1:06:51.1 +17:00.0

4 84 KEINATH Silke GER 1976 Bodelshausen W 1:08:19.6 +18:28.5

5 135 HALLWEGER Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen W 1:08:37.9 +18:46.8

6 95 KAMMER Jutta GER 1974 LSV Ladenburg W 1:09:19.0 +19:27.9

7 243 SCHNEIDER Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim W 1:10:00.7 +20:09.6

8 254 KOCH-KIRCHNER Tina GER 1979 SC Anger W 1:10:08.8 +20:17.7

9 253 PICKL Katharina GER 1979 SC Anger W 1:10:31.1 +20:40.0

10 107 SCHÖNHUBER Irmi GER 1975 LG Mettenheim W 1:14:46.3 +24:55.2

11 189 ALTWEGNER SABINE GER 1977 SC Haag W 1:17:59.8 +28:08.7

12 248 RAHM Nikola GER 1974 Riffeladler W 1:18:03.5 +28:12.4

13 75 FISCHER Michaela GER 1978 TSV Trostberg W 1:20:38.8 +30:47.7

14 146 KLINGOR Katja GER 1979 Aschau im Chiemgau W 1:24:15.0 +34:23.9

15 262 SHARIPOVA Raisva GER 1974 Neufahrn W 1:31:14.0 +41:22.9

16 250 WALLSTEIN Corinna GER 1972 W 1:36:03.7 +46:12.6

17 43 BÖHM Regina GER 1971 Team Erdinger Alkohilfrei W 1:42:11.7 +52:20.6

     Seniorinnen W50

1 32 HILSCHER-BITTMANN Manuela GER 1965 DAV Oberland W 1:07:24.1

2 81 KRAMER Susi GER 1968 Bergbund Hausham W 1:12:27.3 +5:03.2

3 224 DR. HUTTER Sigrid GER 1961 LG Mettenheim W 1:13:10.2 +5:46.1

4 225 HAAS Marion GER 1967 SC Aising-Pang W 1:13:33.9 +6:09.8

5 245 BORDIHN Karin GER 1962 TG Salzachtal W 1:14:32.7 +7:08.6

6 205 MAYER-TANCIC Ulrike GER 1965 LG Telis Finaz Regensburg W 1:17:02.6 +9:38.5

7 171 FRITZENWENGER Gabriele GER 1969 TSV Palling W 1:20:52.2 +13:28.1

8 178 TISCHLER Manuela GER 1961 LG Mettenheim W 1:23:07.0 +15:42.9

9 33 BIASOLO Nathalie SUI 1965 Lsg OLTEN W 1:25:22.2 +17:58.1

     Seniorinnen W60

1 197 GLIEM Sabine GER 1958 MTV Kronberg W 1:19:54.0
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46. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019

Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 57 BERGER Waltraud GER 1970 TG Salzachtal Seniorinnen W4 59:59.4

2 59 KIRST Christin GER 1978 Hochfellnflieger Bergen Seniorinnen W4 1:06:51.1 +6:51.7

3 135 HALLWEGER Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W4 1:08:37.9 +8:38.5

4 254 KOCH-KIRCHNER Tina GER 1979 SC Anger Seniorinnen W4 1:10:08.8 +10:09.4

5 253 PICKL Katharina GER 1979 SC Anger Seniorinnen W4 1:10:31.1 +10:31.7

6 224 DR. HUTTER Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:13:10.2 +13:10.8

7 225 HAAS Marion GER 1967 SC Aising-Pang Seniorinnen W5 1:13:33.9 +13:34.5

8 166 SCHROBENHAUSER Joh GER 1997 GTEV Bergen Frauen W20 1:14:22.1 +14:22.7

9 245 BORDIHN Karin GER 1962 TG Salzachtal Seniorinnen W5 1:14:32.7 +14:33.3

10 107 SCHÖNHUBER Irmi GER 1975 LG Mettenheim Seniorinnen W4 1:14:46.3 +14:46.9

11 189 ALTWEGNER SABINE GER 1977 SC Haag Seniorinnen W4 1:17:59.8 +18:00.4

12 69 CHRISTOFORI Theresa GER 1994 Christofori Frauen W20 1:20:36.6 +20:37.2

13 75 FISCHER Michaela GER 1978 TSV Trostberg Seniorinnen W4 1:20:38.8 +20:39.4

14 171 FRITZENWENGER Gabrie GER 1969 TSV Palling Seniorinnen W5 1:20:52.2 +20:52.8

15 209 STEILS Lissy GER 1996 Bergen Frauen W20 1:21:20.3 +21:20.9

16 176 MITTERER Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghau Frauen W30 1:22:47.5 +22:48.1

17 178 TISCHLER Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:23:07.0 +23:07.6

18 146 KLINGOR Katja GER 1979 Aschau im Chiemgau Seniorinnen W4 1:24:15.0 +24:15.6

19 82 MAI Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:47:22.3 +47:22.9

13 MAIER Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 DSQ

117 GUERCKE Anja GER 1997 Ju-jutsu Bergen Frauen W20 DNS

     M

1 1 ABRAHAM Filimon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 43:55.2

2 79 GRAMELSBERGER Felix GER 2002 SC Ainring Männliche Juge 50:27.7 +6:32.5

3 35 REINDL Raimund AUT 1985 SC Bergen Männer M20 51:10.2 +7:15.0

4 252 KLINGER Wolfgang GER 1990 SC Anger Männer M20 52:10.5 +8:15.3

5 121 SCHUHBÖCK Seraphin GER 1999 TSV Palling Männer M20 54:00.6 +10:05.4

6 177 MÜLLER Christoph GER 1999 TSV Übersee Männer M20 55:02.0 +11:06.8

7 71 ROTTMÜLLER Anian GER 1999 TuS Bad Aibling Männer M20 57:52.2 +13:57.0

8 153 STRASSER Martin GER 1980 TG Salzachtal Senioren M35 58:35.6 +14:40.4

9 99 BRESINA Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M50 59:09.0 +15:13.8

10 60 LECHNER Sebastian GER 1985 SC Bergen Männer M20 59:30.2 +15:35.0

11 168 ESSBAUER Kevin GER 1988 Laufen/Salzach Männer M20 1:00:41.1 +16:45.9

12 150 SCHEUERECKER Armin GER 1968 TG Salzachtal Senioren M50 1:00:58.0 +17:02.8

13 80 SCHÄFER Anton GER 1978 DAV Traunstein / Flinkfüßer Senioren M40 1:01:06.9 +17:11.7

14 110 ANDERL Markus GER 1990 Truchtlaching Männer M20 1:01:45.0 +17:49.8
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

15 50 REITHMEIER Gerhard GER 1977 SC Bergen Senioren M40 1:02:01.3 +18:06.1

16 67 MAGG Johannes GER 1980 Ski Club Ruhpolding Senioren M35 1:02:09.9 +18:14.7

17 31 RITTER Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau Senioren M40 1:02:12.1 +18:16.9

18 144 GEISTANGER Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M45 1:02:12.2 +18:17.0

19 89 KÖHLER Michael GER 1991 SC Bergen Männer M20 1:02:15.4 +18:20.2

20 226 HELMINGER Stefan GER 1976 TG Salzachtal Senioren M40 1:02:26.2 +18:31.0

21 169 NEUSTIFTER Max GER 1969 TSV Schnaitsee Senioren M50 1:02:42.1 +18:46.9

22 44 MATTHEW Gerd GER 1963 SC Bergen Senioren M55 1:03:11.8 +19:16.6

23 234 MAYR Christian GER 1977 TG Salzachtal Senioren M40 1:03:30.1 +19:34.9

24 88 JOUABLI Ali GER 1979 Tsv Brannenburg Senioren M40 1:04:33.6 +20:38.4

25 139 REHRL Franz GER 1962 TG Salzachtal Senioren M55 1:04:39.6 +20:44.4

26 244 WAGNER Johannes GER 1963 TG Salzachtal Senioren M55 1:05:06.4 +21:11.2

27 72 OSTERTAG Wolfgang GER 1987 DAV Berchtesgaden Männer M20 1:05:19.5 +21:24.3

28 22 SCHECK Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. Senioren M35 1:05:45.1 +21:49.9

29 165 REICHL Jonathan GER 1999 TuS Traunreut Männer M20 1:05:49.0 +21:53.8

30 142 HUBER Felix GER 1998 TSV Stein - St.Georgen Männer M20 1:06:04.7 +22:09.5

31 141 FRIEDRICH Dietmar GER 1984 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:07:11.1 +23:15.9

32 261 SACHENBACHER Felix GER 1997 Motocrossclub Übersee Männer M20 1:07:16.6 +23:21.4

33 66 ADLMAIER Thomas GER 1970 SV Söchtenau Senioren M45 1:07:38.1 +23:42.9

34 181 ENZINGER Marinus GER 1994 Traunreut Männer M20 1:07:48.2 +23:53.0

35 179 ILLGUTH Bernd GER 1970 Fellnflieger Senioren M45 1:07:56.0 +24:00.8

36 233 RIECHLMANN Jörg GER 1968 Lawienhundestaffel Chiemga Senioren M50 1:07:57.9 +24:02.7

37 45 REITER Bernhard GER 1980 SV Wonneberg Senioren M35 1:09:11.2 +25:16.0

38 208 PECHER Henryk GER 1969 Oberhaid Senioren M50 1:09:32.7 +25:37.5

39 185 HAUSNER Christian GER 1972 GebJgBrig 23 Senioren M45 1:09:37.4 +25:42.2

40 24 HAIDER Xaver GER 1996 SBC Traunstein Männer M20 1:09:43.7 +25:48.5

41 19 SCHMID Max GER 1989 SC Bergen Männer M20 1:09:59.2 +26:04.0

42 15 EINEDER Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:10:15.6 +26:20.4

43 48 LIST Jonathan GER 1988 DAV Traunstein Männer M20 1:10:33.8 +26:38.6

44 232 UNTERFORSTHUBER Uli GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M35 1:10:51.3 +26:56.1

45 156 FRANK Reini GER 1972 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:12:34.9 +28:39.7

46 207 WALTER Eric GER 1994 Chieming Männer M20 1:12:47.8 +28:52.6

47 133 TEJADA Alvaro GER 1961 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M55 1:12:57.5 +29:02.3

48 102 KRAMMER Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:13:16.0 +29:20.8

49 223 BERNHOFER Philipp GER 1963 SLV Bernau Senioren M55 1:13:21.1 +29:25.9

50 138 SCHULLER Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt/Alz Senioren M55 1:13:35.7 +29:40.5

51 203 SOTIRIU Nikolas GER 1982 SC Bergen Senioren M35 1:14:49.0 +30:53.8

52 192 HAUSER Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M65 1:15:20.4 +31:25.2

53 23 SCHNEIDER Eugen GER 1984 Naturfreunde Töging Senioren M35 1:15:33.3 +31:38.1

54 34 HUNKLINGER Jonas GER 1994 TSV Waging Männer M20 1:17:36.9 +33:41.7

55 53 BURSIAN Andreas GER 1963 SC Aising-Pang Senioren M55 1:17:44.6 +33:49.4
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46. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2019
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

56 161 GEIGER Lukas GER 1997 SC Bergen Männer M20 1:18:14.7 +34:19.5

57 37 GRIES Andreas GER 1967 SG - Katek  Triathlon Senioren M50 1:19:08.0 +35:12.8

58 167 SCHÖNHUBER Andreas GER 1971 LG Mettenheim Senioren M45 1:19:23.6 +35:28.4

59 49 WAGNER Rudolf GER 1961 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M55 1:25:41.3 +41:46.1

60 186 LAUB Michael GER 1968 Mittelschule Siegsdorf Lehrert Senioren M50 1:32:02.9 +48:07.7

74 KLAUSER Alois GER 1966 Bergwacht Bergen Senioren M50 DNF

190 STRASSER Marc GER 1978 TG Salzachtal Senioren M40 DNS

159 ROMODOW Mathias GER 1986 Traunreut Männer M20 DNS

158 STALLER Albert GER 1970 SV Oberteisendorf Senioren M45 DNS

62 BEYREUTHER Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M40 DNS

27 PICHLER Stephan GER 1976 SC Bergen Senioren M40 DNS

21 KÖHLER Michael GER 1990 SC Bergen Männer M20 DNS

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 29.09.2019 - 21:50:58 www.alge-timing.de
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Hochfelln-Berglauf 
„Ewige Bestenliste“ Frauen

(Stand 2019)
8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

Hochfelln-Berglauf 

1 Mayr Andrea (Streckenrekord) AUT 47:28,2

2 Demidenko Svetlana RUS 47:42,5

3 Murigi Lucy Wambui KEN 49:15,5

4 Strähl Martina SUI 49:20,4

5 Mudge Angela SCO 49:24,1

6 Unterberger-Sonntag Birgit GER 49:43,2

7 Zatorska Izabela POL 50:11,8

8 Ravizza Mathilde ITA 50:13,3

9 Heasmann Heather GBR 50:26,2

10 Saxer-Jusko Janine POL 50:27,8

11 Kistner Sarah GER 50:37,8

12 Moon Melissa NZL 50:52,9

13 Schwaiger Silvia SVK 50:58,3

14 Maier Michelle GER 51:12,1

15 Confortola Antonella ITA 51:23,0

16 Greenwood Carol ENG 51:28,7

17 Lettl Julia GER 51:35,7

18 Pichrtova Anna CZE 51:37,7

19 Guerra Liliam EQU 51:39,9

20 Edhouse Meagan NZL 51:49,2



„Ewige Bestenliste“ Männer
(Stand 2019)

8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

Hochfelln-Berglauf 

1 Wyatt Jonathan (Streckenrekord) NZL 40:34,9

2 Molinari Antonio ITA 41:22,3

3 Mamo Petro ERI 41:38,7

4 De Gasperi Marco ITA 41:41,8

5 Tekle Yossief ERI 42:13,1

6 Raim Ladislav CZE 42:32,7

7 Schmuck Helmut AUT 42:44,8

8 Gaiardo Marco ITA 42:54,8

9 Toninelli Antonio ITA 42:58,1

10 Brown John GBR 42:58,4

11 Dlugosz Andrzej POL 43:06,2

12 Findlow Richard GBR 43:06,6

13 Crake Paul AUS 43:06,7

14 Schatz Peter AUT 43:13,3

15 Manzi Emanuele ITA 43:18,8

16 Schneider David SUI 43:21,5

17 Tomaselli Pio ITA 43:22,6

18 Krupicka Robert CZE 43:29,8

19 Schießl Helmut GER 43:32,0

20 Blaha Jahn CZE 43:32,8

21 Dematteis Bernard ITA 43:33,1

22 Skalsky Roman CZE 43:33,1

23 Dold Guido GER 43:38,1

24 Icart Thierry FRA 43:40,1

25 Petro Robert SLO 43:40,3

26 Correa Jairo KOL 43:40,8

27 Palzer Anton GER 43:43,3

28 Reitberger Rudolf AUT 43:45,6

29 Rono Daniel KEN 43:46,1

30 Ndungu Geoffrey Gikuni KEN 43:48,0

31 Zeiler Timo GER 43:48,1

32 Quinn Robert SCO 43:50,9

33 Sabatschus Olaf GER 43:53,6

34 Abraham Filimon ERI 43:55,2

35 Puppi Francesco ITA 43:56,1

36 Simpson Robbie GBR 43:57,6

37 Sanchez Franzisco COL 43:58,3

38 Habtegiorgis Nebai ETH 44:08,1

39 Sambale Martin GER 44:08,3

40 Vitek Miroslav CZE 44:12,8

Hochfelln-Berglauf 



Wir danken unserem Titelsponsor

den Individualsponsoren
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www.hallweger-dentallabor.de
Tel. 08669 / 27 04 
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                  für schöne Zähne...

Hallweger...
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höchste Qualität, Präzision, Perfektion
und

ein schönes Lächeln... 



Ein herzliches Dankeschön unseren Gönnern!
A big thank you to our patrons!

Artko Werbetechnik, Bergen
Autobahnrasthaus Hochfelln-Süd, Bergen
Autohaus Kierner, Grabenstätt
Autolackiererei Raschke, Traunstein
Bachmayer Josef, Zimmerei, Dachdeckerei, Bergen
Bachschmied-Kaser, Bründlingalm
Bäckerei Hamberger, Bergen
Bartholomeus Metallbau, Bergen
Bayerische Staatsforsten
Bergader Privatkäserei, Waging
Bergener Wohnbau GmbH, Bergen
Berggasthaus Bründling-Alm
Berggasthof Öderkaser, Bergen
Boutique Brigitte, Bergen
Café-Konditorei Alpin, Bergen
EDEKA Pfeilstetter, Bergen
ESSO Knuppertz, Bergen
Gästehaus Berghof, Bergen
Hochfelln-Apotheke, Bergen
Hochfellnhaus
Hochreiter, Ski- und Sportgeräte, Inzell
Hotel Bergener Hof
Hotel Mariandl, Bergen
Hotel-Pension Säulnerhof, Bergen
Hotel Salzburger Hof, Bergen
Hotel Viktoria, Bergen-Bernhaupten
Huber Michael OHG, Bergen
Hubert Hütter, Bergen
JU Bergen-Bernhaupten-Holzhausen
Knirsch, Schreinerei, Bergen
Manfred Miller Fliesen - Platten, Bergen
Mühlwinklerhof, Bergen
Ristorante Pizzeria Flamingo, Bergen
Rudis Partyservice, Traunstein/Festsaal Bergen
Schuhhaus Sedlmeier-Holzner, Bergen
Zenz GmbH, Spenglerei, Bergen
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